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Redaktøren har ordet

Ja, slik kan det gå. Her melder man seg inn i en klubb for å få litt
mosjon, og plutselig er man midt oppi det. "Du har ansvaret for
ARBOKEN" sier formannen, og hvem tør protestere da. Hadde man
enda vært journalist, forfatter (eller maratonløper), men nei en er
innhentet av skjebnen, og skal forsøke åfå de blide medlemmene til å
skrive litt om alt de har vært med på gjennom to år.
Så er det trykking da, det KOSTER, det koster adskillig mer enn man
har råd til, og de anbudene som ble innhentet var nok til at man øynet
et håp, Ingen årbok til den prisen, og hadde vi hatt pengene ville en ny
firer vært bedre anvendelse.
Så kommer den reddende engel, GAN trykkeri hører rykter om at det
ikke blir årbok, og Sivertsen slår til. Dette kan han ikke godta. Her skal
bli en bok det står respekt av, så får heller han jobbe gratis, og vel så
det når pengene ikke strekker til.
Litt etter litt kommer også manuskriptene inn. Noen er lange, noen
kortere, men til sist blir det en årbok av det, og redaktøren har fått
mange nye kontakter (og forhåpentlig ingen uvenner - seiv om det
er blitt noe "masing" når ikke manusene kom i rett tid). Til sist ble det
slik iu ser boken nå. Er det noe du savner, kan jeg bare beklage, da er
ikke min oversikt som den burde være. Er du fornøyd ? Det er bra, der
ligger mye tanke og innsats fra mange medlemmer bak dette produktet.
Takk til alle som har skaffet stoff og bilder, og spesiell takk til GAN og
Sivertsen som har gjort dette mulig.

Per Brandsdal
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Formannen har ordet

Etter noen grønne vintre har vi igjen godt vintervær, og vi er tilbake til
en god kombinasjon mellom ski- og rotrening.
En aktiv rekrutteringsperiode har skaffet oss mange nye medlemmer
som sterkt har øket vårt aktivitetsnivå.
God satsing på trenere og yngre juniorer har bidratt til at vi igjen skal
synes i regattamiljøet. En forsiktig bruk av penger, og en aktiv
dugnadsgjeng er bærebjelken i økonomien og den eneste grunnen til
fremgangen.
Positive trekk er at vi har kjøpt nye følgebåtmotorer, nedbetalt gjeld
med et større beløp og allikevel hatt råd til å foreta ombygging av
vektrom/oppholdsrom.
I løpet av våren 1991 blir dette ferdigstilt, og jeg håper alle vil bruke
dette.
På regatta-arrangør siden har vi hatt tradisjon i sesongåpnings-regattaen
med stort hell, men vi har også påtatt oss andre større stevner. Dette
bidrar både til sportslig aktivitet, og god økonomi.
En spesielt gledelig begivenhet er at vår klubbkamerat, Alf Hansen, fikk
FISA’s medalje som den første i verden. Seiv om den er til ham
personlig, soler klubben seg i gjenskinnet.

TAKK TIL ALLE FOR FREMGANGEN

Per Giltvedt
formann
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KJELL HUNSTAD gikk bort høsten 1989. En drøm om en
fottur i Nepal, endte med at han ikke vendte tilbake. Kjell var
formann i to perioder, og levende interessert i klubbens
fremtid, en sak han arbeidet intenst og iherdig med.

Kjell hadde evnen til åse over vanskelighetene og gjøre det
beste ut av situasjonen. Hans. vesen var slik at alle
aldersgrupper følte seg tilrette i uhøytidelig omgang. Det å tro
på noe, og holde humøret
kjennemerke.

Kjell var ellers få av ord,
handling.
Vi tapte alle et godt medmenneske, som blir savnet for sin
varme.

Mange gode historier la han også for dagen, og vi vil huske
ham med et smil om munnen.

Vi hilser hans familie i ærbødighet.

MINNEORD

Per Giltvedt

oppe var nok hans fremste

og satte mer pris på direkte
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Nestformannen har ordet

ORGANISASJON OG ARBEIDSMÅL.

Klubben har i en periode hatt de samme problemer som øvrige
idrettsforeninger, nemlig å skaffe engasjerte medlemmer til tillitsverv.
Etter generalförsamlingen 1990 hadde klubben et fulltallig styre. Dette
kombinert med en mer stabil og kontrollert økomnomisk situasjon la
forholdene til rette for mer fokusering på klubbens primære
målsetting - å drive roaktiviteter.

ORGANISASJON

Sammensetningen i det nye styret var preget av spredning i alder, samt
at til-hørighet i antall år til klubben varierte. Et fellestrekk var
imidlertid fremtredende, det var ikke mangel på engasjement, ideer og
klubblojalitet.

I de første styremøtene var "organisasjonsplan" en gjenganger på
dagsordenen. Organisasjonskartet ble avklart med tanke på
styremedlemmenes ansvar, oppgåver og samarbeidsform. Videre ble
utvalg- og komite strukturen drøftet og avklart. Dette arbeidet resulterte
iat styret kom raskt i operativ stand, gjennom bl.a. rolle avklaring og
bedret engasjement i utvalg og komiteer.

ARBEIDSMÅL

Parallelt med arbeidet med organisasjonsformen, ble styrets arbeidsmål
for klubben satt på dagsordenen. Det ble relativt raskt klart at et
prioritert satsningsområde var rekruttering av nye medlemmer. Dette
for å bygge opp en ny stamme av roere (både på jente- og gutte siden),
som skal representere klubben på regattabanen i tiden fremover.
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I samarbeide med trener, ble et ønsket volum for rekruttering i årene
fremover identifisert. Videre ble drøftet krav til støtteapparat som
eksempel trenere, båtpark, klubbanlegg og økonomi som følge av vekst i
rekrutteringen.
Arbeidet resulterte i bl.a. en bedre kvalitativt gjennomført roskole med
flere deltakere, planlagte oppfølgingstiltak, utvidelse av trenerstaben,
samt anskaffelse av trenerutstyr som båtmotorer og megafoner.

Det sosiale aspekt, det at medlemmene skal trives i klubben . ble også
vektlagt. Det arbeides med ombyggingstiltak i klubbhuset for å frigjøre
arealer til mer sosiale arrangementer. Et første skritt på veien er
ferdigstillelse av kjøkken, samt klargjøring av nytt vektrom.

Det aktivitetsnivået som styret legger opp til koster penger. Det tas
imidlertid ingen beslutninger om økonomiske förpliktelser uten
forretningsførers tilslutning. Utover inntekter fra kontingenter og
bidrag, har både tiltakssjef og regattakomite oppnådd klare mål for
inntektsbringende arbeid. I tillegg viser Ligaen fortsatt en positiv vilje
til å støtte opp under styrets arbeid. I Ligamøtene er det dessuten
innført et fast punkt : "Formannens 5-minutter", for orientering om
aktiviteter i klubben.

Klubben har en lang og tradisjonsrik historie. Vi har vært igjennom
"glans" perioder, men også tider med motgang. Ormsund er imidlertid
inne i en periode hvor trenden og holdninger må endres, og hvor
forholdene skal legges til grunn for igjen å vise vår plass i ro-Norge.

Med alle medlemmers innsats skal dette gå.

Kjell Løvlie
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Rosjefens rapport

De siste to år har i vesentlig grad blitt benyttet til junior-arbeid, og vi
må bare innrømme at det er blitt et åpent gap mellom Alf og Lars på
toppen, og nye rekrutter. Lars og Rolfs gullmedalje i Bled i 1989, samt
dobbeltfireren hvor Alf satt, er fine innsatser som skal hedres. Det
samme gjelder dobbeltscullerens femteplass i 1990.

Den yngre garde har begynt å gjøre seg gjeldende på regattabanen, og
tatt medaljer i Junior B og C. Med Helge og Nils Jakob som trenere har
vi en rimelig o stamme med yngre roere som mulige arvtagere. Junior
VM 1993 på Arungen har vært en gulrot som ofte har blitt brukt i den
sammenhengen. Inspirasjonskilder har det ikke manglet nå som
vektrom og klubblokaler nærmer seg ferdigstillelse.

Roskolen, tradisjonelt på høstparten, har gitt oss de roere vi kan ta
hånd om, og vi ser en klar forbedring gjennom sesongen. Yngre
rekrutter var på tide, det begynte å bli mange med lite hår og kulemave
i båtene. Hyggelig med mosjonister, men nye Ijes må frem.

Av arrangerte turer kan nevnes, Påskeleir i Durham, og tradisjonell
skitrening på Dombås. Gjennom sesongen har vi nytt godt av foreldre
som har støttet med hjelp og kjøring.

STOR TAKK

Hanne Eriksen
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Hussjefen har ordet

På grunn av tragiske omstendigheter kom undertegnede inn som hussjef
i september 1989 - midt inne i en valgperiode. Det som da sto på
programmet var å få klubben til å fungere på en best mulig måte, etter
at "boarealet" var blitt halvparten så stort.

Kjøkkenet sto øverst på prioriteringslista p.g.a. alt dekketøyet som
trengte en plass å stå. Cafe Arungen måtte også settes i gang. Deretter
kom flyttingen av en vegg i hovedinngangen for å få plass til et
vektrom. Det opprinnelige vektrommet skal nå brukes til møterom og
div. sammenkomster. Det siste byggetrinnet er nå godt i gang, og takket
være Aldermannsligaen, og Grete Grepperud klarer vi å fullføre, seiv
om økonomien så ut til å stoppe det hele.

Sommeren -90 ble hele huset malt og pusset opp for andre gang siden
åpningen. Småreparasjoner og justeringer er også foretatt. Det som står
øverst på prioriteringslista i 1991, er åfå det nye vektrommet ferdig, og
få "Den lille Cafe" ved siden av kjøkkenet ferdig.

Hussjefen har i perioden hatt mange gode hjelpere, både av den eldre og
den yngre garde. Derfor vil jeg takke alle, jeg nevner ingen, og glemmer
ingen, i den perioden jeg har vært hussjef.

Gunnstein Skogen
Hussjef
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Materialsjefens rapport

Sesongen 1990 er sesongen der Ormsund endelig fikk skrapet sammen
til en tipp topp åtter. Stig - Frank - Ligaen og gode gamle åtter travere.
Dette var et godt resultat av evige optimister - harde forhandlinger og
finansiering i det grønne.

Senere ble "Banan-åtteren" offer for et ublidt møte med vårt meget
bastante klubbhus. Den ble ikke funnet fornuftig å reparere igjen, og ble
hugget opp, sammen med gammel-gammel åtteren - nr. 21.
Alle brukbare deler ble selvfølgelig tatt vare på.
Status åttere i Ormsund;

Ellers har det begynt å skorte litt på målsetningen vår om åha en bra
båt i hver båtklasse. Noen av våre beste båter begynner unektelig å dra
på årene, men det gjør også noen av våre beste roere, så der er vel
naturlig.

Imidlertid har Ormsunds styre nå vurdert det slik at rekrutteringen og
materiell til å "fikse opp" denne, vil få første prioritet - således har
Ormsund iår anskaffet to nye påhengsmotorer til våre følgebåter, og
har også rustet opp våre Arne Hasle plastscullere.

Hengeren er i god forfatning, og er klar til nye turer med "Sirkus
Ormsund".

Materialutvalget har i år bestått av Lars-Petter Fjeld og Morten
Grepperud - nye rekrutter søkes.
Takk til flinke foreldre -og - har noen funnet Ormsunds Ordenssans ? I
tilfelle - lever den i verkstedhallen.

Morten Grepperud
Materialsjef
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Tiltaksjefens rapport.

For å hjelpe på ORKs økonomi, er det kioskvirksomheten som har gjort
størst utslag når det gjelder dugnad de siste årene. Foruten Cafe
Arungen kan nevnes at vi flere ganger har hatt vaffelsalg i forbindelse
med arrangementer på Bislett. Vi hadde kiosksalg under Rådhusballet,
og sist men ikke minst har vi stor virksomhet 17. mai. De siste to årene
med utsalg 3 forskjellige steder i sentrum.
Jeg vil her benytte anledningen til å takke hver enkelt av dere som har
stått på, og ikke spart seg. Dette gjelder også de av dere som har levert
vafler/vaffelrøre.
Jeg vil også takke alle de som ga gevinster til julelotteriet, og de som
kjøpte lodd. Her har vi dessverre en god del lodd og gevinster igjen.
Takket være alles strev kan vi nå glede oss over å ha fått nytt kjøkken,
og klubbrom er også like rundt hjørnet. Kongstanken - kanskje et
stykke inn i fremtiden -er et stykke sammenleggbart gulv, som ved
spesielle anledninger med et enkelt "knep" kan legges over robassenget.
Kanskje har nettopp du en billig og god ide ?

Martha Hunstad
Tiltakssjef

Red. anm: Det er vi - medlemmene - som skal takke Martha & Co. for
alt de klarer. Hadde det ikke vært for "maset" til disse damene, hadde
nok ombyggingen tatt adskillig lengre tid, og alt de ellers ordner for oss
kan ikke berømmes nok.
TAKK
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PR og Undervisning

Undervisning har ikke vært av de store aktiviteter i klubben ide senere
år. Et trenerkurs - grunnkurs måtte av forskjellige årsaker avlyses, og
det er stort sett det hele. Der er mye ugjort på den siden. Det finnes
ikke bedre trening enn å lære andre å gjøre ting riktig. (Roskolen
sorterer ikke inn under undervisning - det er Rosjefens område.)

På PR siden får vi begynne med det triste, Ormsund Tilskuer, vårt
eminente medlemsblad har syknet hen, og for tiden er der ingen som er
villig til å gjøre den jobben som trengs. Vi kan bare takke Espen & Co.
for flott innsats så lenge det varte, og beklage at han ikke ser seg i
stand til å fortsette. Det er helt klart at uten en trykker som sponser
avisen med både tid og papir (og gjerne mer), vil vi ikke ha råd til å
utgi en slik avis.

På de positive siden har vi deltatt i Bydelsdagene på Ekeberg med en
stand, der vi viste båter og flagget. Litt lite besøkt, men det kommer
nok igjen i -91. Øyenes dag er omtalt annet sted, men er et nytt PR
tiltak som både skal skaffe oss god omtalte - spesielt i lokalmiljøet, og
skaffe oss inntekter.

Menighetsbladet - KONTAKTEN - er benyttet til informasjon om
klubben, men i skrivende stund er det usikkert om de kan klare å
fortsette med avisen/bladet slik vi kjenner det i dag.
Ved start av roskolen, ble det gjort fremstøt overfor skolene i distriktet,
med oppslag, og utdeling av brosjyrer. Det viste seg imidlertid at de som
kom på roskolen hadde hørt dette gjennom en venn, eller familien.
Det bekrefter det vi har trodd. Ingen kan gi klubben bedre PR enn de
medlemmene vi har - derfor:

Per Brandsdal
PR - Undervisning
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PASKE-MINNER 1989

16. mars var det avreise fra klubben, Hortens buss var innleiet, og alle
skulle være klare til avreise kl. 08.00 presis. Bussen skulle pakkes
kvelden før, og da var jo hele 6 personer møtt opp. Det var derfor ikke
rart at noen personer manglet neste morgen. Tross alt, ingen hadde
ventet at alt og alle skulle være i orden, og at alle skulle være på plass
til rett tid.

Reiseruten var Oslo - Stavanger med buss, og derfrå ferge til Newcastle.
Fra Newcastle er det kun en halv times kjøretur til Durham. Det skulle
være en helt uproblematisk tur. Stig hadde ikke fri på avreisedagen, og
han kom etter til Stavanger. Der fant han bussen, men alle roerne var
forduftet. Fremdeles var det flere timer til båten skulle gå. De som
jobbet på kaien, lurte på om det var vi som hadde kjørt ned porten? Per
bekreftet etterpå at kjøreturen rundt kysten hadde gått greit, men
porten inn på kaien var litt trang.

Fergen kom, bussen ble kjørt ombord, og alle gikk ombord... bortsett fra
en person. Fergem holdt på å miste fergen. Passet var gått ut. Politiet
var i grunnen ganske sporty, og Stein ble fraktet fra kaien i Stavanger
til passkontoret på Sola og tilbake med blålys, og snittfart på ca. 120
km/timen.

En gammel buss har sjel. Hortens buss har dessuten hull i lufttankene.
Neste morgen var det ikke antydning til luft på bremsetankene, og da
var det bare å fyre opp. Det tok sin tid, og bussen produserte nok eksos
til å utløse røkvarslerne på bildekket. Bussen var så sjarmerende at
tollerne forlangte at den skulle tømmes. Alt ble gjennomsøkt. Etter 1
1/2 times undersøkelse fikk vi endelig kjøre videre. Da var det alt blitt
neste kveld.

Neste morgen var det ingen bønn. Helge startet treningsprogrammet
sitt. Det var rigging av båter, og første tur på vannet. I Durham ror
man på elven Wear. Det er forskjell på å ro mot eller med strømmen.
Litt uvant var det nok for de fleste at elven snor seg rundt halvøyen.
Per, Espen, Lars-Petter og Nils-Jørgen ble fort vant til det, men det tok
litt lengre tid for Stein og Morten.

Durham ARC stilte sitt klubbhus til disposisjon, og vi var innkvartert
på St. Chuthberfs society, som er en del av universitetet i Durham.
England er ikke det beste stedet hva angår sanitære forhold, dusjene
(begge to) på Cuthberfs var bedre enn i roklubben. På Cuthberfs var
det tross alt varmt vann. Stein og Morten fant fort ut at det ene av
deres rom egnet seg som tørkerom. Med vinduet lukket ble
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temperaturen +lO C, og gjennomstrømmingen av luft var som ien
middels tørketrommel. Til vaskebetjeningens store forbauselse delte de
et ettmannsrom. Romfordelingen var i utgangspunktet liberal : Sov hvor
du vil... en innstilling som ble forandret til: Vi kan måtte stå til ansvar
for foreldre senere... innstilling, Rosjefen bivånet skiftet med stoisk ro.

Rosjefen har alltid vært preget av teknisk innsikt, og det var ikke
uventet åse konstruktøren i ham dukke opp.

For roklubben sin del ble det innkjøpt to båter,"Morten" og "Magnus".
Nils-Jørgen, Per, Morten og Stig dro til London tidlig en morgen
(kl.02.00). Vi hadde avtalt med det engelske roforbundet at vi skulle
teste to av deres 4-, Etter to turer på Thamsen bestemte vi oss for at
bare vi kunne få dem billig nok, var det et godt kjøp. Prutingen gikk
bra, og vi lästet fornøyd begge båtene opp på busstaket. Smilet ble
tørket vekk litt senere da Ross, teknisk sjef i roforbundet, spurte
advarende om vi hadde gått barfot ut i vannet.

Tanken på at en av 15 dør på grunn av infeksjon av rotte-piss, gjorde
sitt til at stemningen var litt trykket i bussen tilbake til Durham. Vi
traff dessuten den verste rushtiden ut av London. Bussen holdt på å
slippe opp for diesel. Med avslått motor mistet vi luft. Vi hadde valget
mellom ingen diesel, eller ingen bremser. Vi valgte bremsene, og etter
at måleren hadde vist skåltom tank i en time, fant vi endelig en
bensinstasjon.

Resten av klubben var invitert hjem til Clive, en gjestfri roer. Clive bor
ved elven, og han lever bl.a. av å leie ut robåter i sommersesongen. De
seksten som var igjen i Durham, var alle invitert til lunch hos Clive i
båthuset. Clive har tidligere hatt mye kontakt med Stavanger, og
nederst i bunken trakk han frern et støvete biide av seg selv og

Har du kjøpt deg LEGO, Per
Nei, det er present til Håvard, et ekte Lego fly, med batteri og
avtagbart hus. Hele greien kan bli som en transformers. Skikkelige
greier altså. OSSSSSSÅ, se HER, det er akkurat som et måneskip,
starwars og greier.
Har du bygget det alt ?
Nei, jeg skal bare se at alt er tilstede... Dessuten kan det jo hende
at de har lagt feil ned i esken.,.. Baaaare for å sjekke altså.

I hope you didn’t step barefoot into the water ?
Oh, well, he - he, we are from Norway you know, and we are used
to cold water. Remember the Vikings, he - he.
These waters are infested with rat urine. If that gets into your
bloodstream you can catch "Veifs disease", which causes malfunction
of the kidneys and liver. One in 15 die from it.
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Durhem ARC ble utfordret til kapproing. Men det var den dagen vi
hadde miniflom, så mesterskapet ble avgjort med fotballkamp. Resultatet
ble 13-1 til ORK, (..men vi tapte åtterløpet siste dag, til tross for at vi
tjuvstartet).

De eneste som ikke var glade for å se oss var mannskapet på Jupiter.
Med 14 båter på taket ruvet bussen godt, og 1. styrmannen sa bare:
E’ dokker der igjen. Ka fa"#@@@s# e’ det dokker fyrer med ??? Siste
gangen lå eksosen som et kjokt dekke over hele båten etter at dokker
hadde startet den gyngehesten der. Vet dokker at busser går på diesel ??
Alle brannalarmene slo seg ut sist gang dokker va me’. Du får
FA##@@s .... ikkje starte den bussen inne på fergen. Dokker får dytte
han ut i morgen tidlig.
(Bergensere får liksom uttrykt seg på en klar og entydig måte)
Alt i alt en fm, men kald, påskeuke.

Stig

14

Stavanger roklubb.

Treningen i Durham gikk bra. Helge ville at alle skulle delta i bakkeløp.
Helge la opp innendørstreningen. Til tross for at kokkene på Cuthberfs
foret oss så godt de kunne, fikk Helge oss til å legge et par ekstra
tunder i treningen. Kun en dag hadde vi uflaks med været, slik at elven
ikke var robar. Sterk vind og masse regn hadde gjort sitt til at vi hadde
en liten miniflom. Regn var ikke det eneste som gjorde at roerne ble
våte. Enkelte ønsket å teste temperaturen på vannet. Påskens badetroppble kåret:

1. Morten Grepperud - for fullstendig manglende evne til å bortforklare.
2. Andreas Fuglestad - for å ha badet flest gånger.
3. Lina Vetti - For å bade der flest mennesker kan se det.

For sin fremragende innsats for badetoppen, og for klubbens omsorg for
Morten, ble han tildelt diplom, og et sett med baderinger. De kom godt
med. Morten fikk lønn for strevet. Etter å ha svettet seg gjennom tre
lange timer i baren, med skinnjakke på, innendørs, for å skjule bade
arm-ringene, var det endelig en engelskmann som ønsket å slåss med
Morten. Ved bare å løfte på armene og vise de SVULMENDE
overarmene, ble det ingen slåsskamp.
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GENERALFORSAMLING 1989

Generalförsamlingen ble avviklet 5. april dette året, litt forsinket på
grunn av påsken, men det ble akseptert av forsamlingen.
Formannen Kjell Hunstad ønsket velkommen, og hilste spesielt
fremmøtte æresmedlemmer og innehavere av klubbens fortjenstmedalje:

Saksliste og innkalling ble raskt godkjent, og Espen Treider ble satt til å
føre protokollen, mens Janny Bøkenes og Morten Egeberg ble valg til å
underskrive protokollen.

Før forhandlingene tok til, ble livsvarig medlem Arne Rustad, som var
gått bort, minnet med et minutt stillhet.

Rådets protokoll ble opplest, og formannen ba om at eventuell
granskning av tidligere styre, slik Rådet hadde foreslått, ble foretatt av
Rådet. Da trådte Nils O. Bjønness til og foreslo at man en gang for alle
skulle sette en strek over det som hadde vært. Det ble vedtatt.

Av hyggelige innslag kan vi nevne at Torbjørn Ouren ble foreslått som
æresmedlem. Rådet hadde gitt sitt enstemmige samtykke, selvsagt var
ingen i mot det.
Kontingenten ble øket, etter en viss diskusjon, og ble;

Valgene ble gjennomført greit og ga følgende resultat:

Formann Kjell Hunstad
Formann Per Giltvedt
Nestformann Bjørn Fiske
Nestformann Kjell Hunstad
Forretningsfører Kjell Løvlie
Sekretær ; Ingen valgt, styret gis fullmakt til å fylle plassen.
PR/Utdanningssjef Espen Treider
Tiltakssjef Knut Grimstad

Aktive over 20 år : 700,-
aktive under 20 : 400,-
og passive : 200,-

Egil Kopperud
Magnus Grepperud
Egil Elgåen

frem til høstmøtet
fra høstmøtet
frem til høstmøtet
fra høstmøtet
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Hussjef
Revisorer
Valgkomite

Styret ble gitt fullmakt til å velge representanter til NRF tinget og Oslo
Rokrets ting.

Formannen redegjorde for gjeldssaken, han understreket at slik styret
ser saken fremstår Torbjørn Ouren som klubbens rednings-mann.
Arne Thire takket styret for innsatsen de har gjort, og for måten de har
løst gjeldssaken på.

Bjørn Fiske redegjorde for ombyggingsplaner for huset.

18

Rådet Berit Treider og Peter Wærness

Styret utpeker seiv sekretær.

Johnny Berntsen og Håkon Hasstjell
Johnny Berntsen og Magnus Grepperud

John Giltvedt
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Sirkeltrening ??????
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SESONGAPNING 1989

13-14 mai 1989

Som vanlig var det Ormsund som hadde fått æren av å åpne ro
sesongen også i 1989. Det var nedlagt et flott arbeide fra såvel
banemannskaper som arrangementskomite, og alle forutsetninger for en
god start var til stede.

Per var ansvarlig for arrangementet, og kom fra det med både heder og
ære, men vi lurer på hvor han hadde vært om ikke "faderen" hadde
vært en slik ivrig, men allikevel rolig, assistent.

22 klubber, deltok i tilsammen 69 løp pluss alle forsøksheatene, så her
hadde vi konkurranse !!
Toer, uten ekstra ballast, ble den store suksess, fam. Grepperud ble
overlegen vinner, med Stein og Morten på 3. plass. Gunnstein
brannmann kom til finalen i herrer veteran singlesculler, og kom inn til
en knepen 2. plass.
Samme plassering ble det på HSA firer uten, Lars Petter Espen, Per og
Nils-Jørgen måtte se seg slått av Stavanger,
Alf tapte sin finale i single med fattige 3 sekunder, men så var det også
Rolf Thorsen som måtte til for å slå ham.
Den samme Rolf slo likeledes parkameraten Lars i senior A single, og
da med 7 sekunder, så Alf - stå på.

Søndag 14. mai:

Junior B fireren, med Liv som cox. klarte en fin 3. plass
I plastsculler HSC slo Tor Arild til med 1. plass, og med Peter på 5. var
det all grunn til å være fornøyd.

Senior A fireren slo til igjen på søndagen, nå med 2. plass, mens senior
C måtte ta til takke med en tredjeplass.

Damene ble det ikke det helt store med. Alexandra klarte en 5. plass i
sitt løp, og det var vel ikke det helt store, noe hun fikk anledning til å
bevise senere i Scandinavia Open. I alt - mange fine plasseringer, og
som vanlig et glitrende arrangement ved Ormsund.
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Østlandsregattaen 1989

Så har altså jeg fått det ærefulle verv å skrive om denne regattaen.
Dessverre husker jeg ingenting, men ved hjelp av resultat-listene får vi
lokke frem hukommelsen.
Jeg kan jo starte med det tradisjonelle " Også iår var det Moss og Onsøy
Roklubb, som i samarbeid med Nora arrangerte Østlands-regattaen, i flott
vær (ta det siste med en spade salt).
Morten og Magnus tok sølv begge dagene, slått av Christiania, det var nok
litt skuffende. Tor-Arild fikk 2. plass i senior C Ix lørdag, men glemte å
stille til start søndag - sterkt !! Nils-Jørgen og Alf tok hver sin seier i
henholdsvis Senior A Ix lettvekt og tungvekt. Alex gjorde det også bra,
med fjerde plass lørdag, og annen plass søndag. Søndag prøvde også
lettvektfireren seg i senior A, med Per, Espen, Nils-Jørgen og Jens
Christian, - de vant!
Ser man etter på resultatlistene, viser det seg at det er de gamle som må
til. Jeg håper at junioren snart kan hevde seg. Stian og Jacob gjorde begge
bra figurer i junior C Ix plast, men ellers var det lite oppløftende det
juniorene presterte.
Regattaen var preget, som vanlig, av avmeldinger fra Ormsund sin side.
Det er greit å melde seg på, men det er utrolig ergelig å måtte gå på
lagledermøte for å avmelde masse båter. Dette gjelder særlig senior C
gjengen.

Stein

Brødrene Brothers

21
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Scandinavian Open 1989

Scandinavian Open var i år i Valkeakoski i Finland. Ormsund hadde
lånt Tønsbergbussen, og båttransporten gikk sammen med Drammen.
Drammen hadde fått dårlig tid til båten, og kjørte som svin for å rekke
det. Sculleren til undertegnede fikk seg et par nye sprekker, noe hun
ikke var helt fornøyd med. Noen av Drammensgutta hadde gått på feil
båt, og der hadde vært mye surr, men til slutt kom da alle med.
Båtturen hopper vi elegant over, men fra båten til overnattingsstedet
hadde vi en times kjøring. Det var bare et lite problem før vi kunne gå
og legge oss. Personen med nøklene var ikke tilstede, så der satt vi og
ventet.

For noen ble det sen kveldsmat, og andre gikk og la seg i soveposen i
resepsjonen. Etter en times tid ble vi stuet inn på ett rom alle 15.
Neste morgen ble vi hentet av Tønsbergbussen, og turen gikk til banen.
Vannet i banen var grumset og brunt, for det lå noen fabrikker der som
spydde ut

Luften var ikke de beste for folket, men gjett om myggen trivdes.
Nuguggi (Rune cox) hadde slått ned 57 stykker, bare med midtsiden i
programmet sitt.

Juniorgutta gjorde det bra. Simen og Dag Olav fikk en fm 3.plass i 2x,
Kjetil Løvlie og Christoffer sikret seg 4. plassen. Rune cox kom ikke til
finalen, men han rodde bra. Jacob og Stian var godt fornøyde med sin
3. plass.
Lettvektsfireren med Per, Nils-Jørgen, Espen og. Jens Christian rodde et
bra løp, men kom inn en del bak første båt. Seiv var jeg meget fornøyd
over å ta en tredjeplass, 2 tiendeler foran 4. mann. Morten og Stein
rodde 2-, og fikk en bra plassering.

Dagens helt var Rolf Thorsen, som slo Karpinen, med Lars Bjønness på
3. plass. Det var mange fmner som sto og gapte etter det løpet.

På kvelden drog vi på Peppes, og spiste pizza. Morten og Stein hadde
funnet et eget bord, se de kunne spise en stor pizza hver, helt alene. En
av Tønsbergjentene hadde lagt sin elsk på Christoffer, noe han ikke
satte helt stor pris på.

På hjemveien gikk alt helt fint, til vi punkterte. Bussen hadde dårlig
med utstyr, så det tok sin tid. Etter en stund hørtes en glup kommentar
fra en av Tønsbergjentene "Hø - har vi punktert ?", men til sist fik vi
hjelp, så vi kom da hjem til slutt.

Alexandra Biørnstad
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Den 31. Internasjonale Årungenregatta 10-11 juni 1989

Dette skulle vise seg å bli regattaen der lettvektsfireren virkelig skulle få
vist hvilket enormt potensiale den hadde. Intens og målbevisst
förberedelse skulle nå forhåpentligvis gi de ventede resultater. Espens
månedslange kamp mot badevekten (og matlysten), hadde nå begynt ågi
resultater. Et par kilo til, og han ville være en ekte lettvekter. Per og
undertegnede var også for tungvektere å regne fremdeles, seiv om
alvoret i situasjonen skulle gå opp for dem på et senere tidspunkt. Den
eneste som passerte som lettvekter på dette tidspunktet var Nils-Jørgen,
som uforskammet langet innpå med alt som luktet av kalorier. Ingen
jukse-cola der i gården nei! Til alt hell var det ikke lettvektsløp denne
helgen. Derimot var det senior A løp, hvor Ormsund allerede var
representert med to kombinasjonsbåter, brødrene Grepperud i den ene,
og Morten Egeberg og Stein i den andre.
Et fullt felt lå og ventet på oss, der vi kom glidende mot startlinjen,
grasiøst som en fullrigger. Ingenting å utsette på stilen nei, men ... ville
formen holde? Startskuddet gikk, og vi la ut det remmer og tøy kunne
holde. Sjøspruten sto som en skodde rundt ørene våre der vi nærmest
planet ut fra startområdet. Et hastig blikk mot bane 2 fortalte at
kombinasjonsbåten med "Brødrene Brothers", sakket akterut, og at de
hadde ansiktsuttrykk som vitnet om en blanding av smerte,
forbauselse -og BEUNDRING ! Ombord i lettvektsfireren gikk alt som
det skulle. Catch, kjernetak og avslutning - joda - dette var akkurat som
i gamle dager. 150m merket ble passert, og alt så ut til å gå bra. Ved
200m merket skjedde det. Vi hadde akkurat fått opp turtallet, og lagt
inn fjerdegiret, da vannjeten begynte å fuske. Om det skyldtes sabotasje,
eller en ensom abbor på ettermiddagstur får vi aldri vite - men gullet
forsvant der og da. Morten og Magnus så sitt snitt til å stjele de snaue
15 sekundene vi var forberedt på å gi dem, dersom alt skulle gå galt.
Men for oss ekte Ormsundgutter er ikke sølv nederlag, så lenge gullet
går til noen andre i klubben. Fornøyde kunne vi konstatere at resten av
feltet sakket akterut. Akkurat som dorgende fiskebåter seg de avgårde i
kveldssolen. Da var det o ikke annet for oss å gjøre enn å sikre sølvet.
Mer det verdenskjente Arungen-brølet fosset vi over målstreken, hev ut
drivankeret, og pustet ut. Det føltes godt ! Om søndagens regatta kan
vel bare nevnes at vi gjentok bragden fra dagen før. Forøvrig lar vi
resultatlisten telle for seg.

Jens Chr. Riis

Andre resultater i dette løpet har ikke hverken vår klubb, eller
forbundet kunne skaffe.
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Norgesmesterskap på Jonsvannet - 89

Norgesmesterskapet denne gangen var lagt til Trondheim.
Innkvarteringen var MEGET spartansk, og svært intim. Det vil si at vi
bodde ca. 20 mann på et rom på 10 kvm. i køyesenger.
Ormsund Roklubb stilte i dette mesterskapet opp med flere utrente
roere enn på mange år. Det resulterte i at vi "bare" tok sølv i senior
åtter. Vi har fra før vunnet denne klassen åtte år på rad. I senior
sammenheng vant vi bare to løp denne gangen, det var firer uten
styrmann, og dobbeltsculler. Kongepokalene gikk til Rolf Thorsen og
Irene Aberg.
I senior-løp vant vi 2 løp denne gangen, det var firer uten styrmann,
med Morten, Magnus, Lars og Alf, og det var dobbeltsculler med Alf og
Lars.

Knut G

Vil du rømme hverdagen?
NSB Reisebyrå har fluktmulighetenel Vi samarbeider med
de største turoperatørene i inn- og utland.
1 Ivor vil du legge flukten? Til Syden eller Fjerne Østen,
til Maldivene eller Svalbard?
Ta kontakt med ditt nærmeste NSB Reisebyrå, så
hjelper vi deg med fluktplanenel
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LUZERN 7-9 juli 1989

Etter avsluttet super-komp på Årungen helgen i forveien dro vi til
Luzern torsdag. Innkvartering på klosteret St. Clements. Dobbelt
sculleren rigget opp en ny og en gammel båt, og tok en lett treningsøkt.
Den nye båten viste seg å gå skjevt i vannet, og den ble levert tilbake til
Stämphli. Derfor satset vi på den gamle båten som er fra 1980. Lars
rapporterte at roingen ikke gikk som den skulle. Dobbeltfireren (Alf,
Audun, Kjell og Per) var mer fornøyd og båten fungerte som den skulle.

Fredagen fortsatte med lett trening, og roerne var mer fornøyd denne
dagen. I forsøksløpene senere på dagen gikk Lars og Rolf rett til
semifinalen, mens dobbeltfireren måtte veien om oppsamlingsheat. Alf,
Audun, Kjell og Per kvalifiserte seg senere til semifinalen de også.

Lørdagen var avsatt til semifinaler. Her vant dobbeltsculleren foran
DDR og Sveits, dobbeltfireren kvalifiserte seg til semifinalen, etter et vel
rodd løp.

Søndagen var det flatt vann, og godt varmt vær. Lars og Rolf var først
ut til fmaleheat. Etter 500 m lå de omtrent en lengde etter Øst-
Tyskland, ved 1250 m klarte ingen andre presset, og Lars og Rolf gikk
klart i tet, en plassering som holdt til mål, omtrent ett sekund foran
Nederland. Dobbelfireren nådde ikke opp til finalen, men rode B-fmalen,
hvor de endte opp med en god plassering.

Og etterpå var det fest !!

Puben langs elven var åpen. Det klassiske samlingspunktet ved Luzern
regattaen. Alle våknet dagen etter, men en klokke ble visst savnet. Alf
hadde det travelt med å komme hjem sammen med Wenche, og Lars
skulle på ferie.

Lars

Ført i pennen av Per G - grunnet brukket kravebein.
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Nordisk Mesterskap - august 1989

Nordisk Mesterskap dette året ble holdt på Årungen stadion, under fme
forhold. Fra klubben deltok 3 roere, Alf Hansen, Lars Bjønness og Rune
Østraat.

Lars hadde sikret seg en gullmedalje sammen med Rolf Thorsen i
dobbeltsculler, og Alf hadde fått en 2. plass i 4x. Det siste løpet var som
vanlig åtter-løpet. Nesten alle som satt i den hadde rodd flere løp før på
dagen, roerne begynte nok å kjenne slitet på kroppen. I åtteren satt vi
tre mann fra Ormsund, sammen med resten av eliten. Vi visste på
forhånd at lettvekts-åtteren fra Danmark, som ikke hadde rodd løp før
den dagen, og som var tatt ut til å være med i VM, ville bli hard å slå,
men vi skulle ta dem på styrken. Men i starten fikk den danske båten
ca. en halv lengde, og samme hva de norske roerne gjorde, klarte vi
ikke å ta dem igjen. Det ble tap for danskene denne dagen.
Totalt ble fordelingen:

Om o kvelden var det stor bankett for deltakerne på Landbrukshøyskolen
på Ås.

Rune Cox

Danmark :55 poeng
Sverige :55 "
Norge :48 "
Finland : 35 "
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Skolemesterskapet 1989

Avreise fra klubben kl. 08.30 (+45 min) lørdag 9. september. Været var
bra, seiv om det var litt kaldt, men hva gjør vel det for etterkommere
av Eirik Blodøks og Magnus Berrføtt? Dessuten var det sure været en
fordel for roerne fra Ormsund, side de er vant til å ro i alt annet enn
vindstille.

Første båt ut i dag var Simen i gutter 1974, han gjorde en god innsats,
og viste at han kan ro fort, hvis han vil.

Så var det Rune sin tur, han i singlesculler, gutter -72. Her gikk det
også bra, og han kom videre til oppsamlingsheatene neste dag. Dette ble
etterfulgt av en fantastisk bragd av Dag Olav og Kjetil, som rodde i
Junior B-dobbeltsculler. De fosset ut fra start, og ledet de første 250
meterne - men det var bare halvveis. De to båtene fra Ålesund klarte
såvidt å arbeide seg opp foran dem, og tok de to første plassene. Likevel
klarte Dag Olav og Kjetil å karre til seg en bronsemedalje hver, ganske
klart foran de andre konkurrentene.
Dette ble den eneste medaljen til Ormsund denne helgen, siden Rune
ikke kunne komme søndagen, da han var den eneste roeren fra
Ormsund som skulle ro dagen derpå.
Hjemturen gikk greit, med endel stopper ved diverse kiosker og
bensinstasjoner, for å fylle opp våre tomme karbohydratlagre. Da vi var
kommet hjem, var vi alle enige om at vi hadde hatt en fm tur, og at vi
hadde fått fm brunfarge denne dagen.

Kjetil Løvlie
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Roskole

Innendørs trening
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JUGOSLAVIA - BLED - VM - GULL

Det er ikke første gangen at det foregår et større mesterskap i Bled i
Jugoslavia, denne lille sjarmerende naturperlen der regattabanen bare
ligger i passe gangavstand fra hotellene. Iår var vår egen Lars Bjønness
og parkameraten Rolf Thorsen vårt store håp sammen med
dobbeltfireren. Forventningene var høye tross at Rolf hadde en rygg
som gjorde at han hadde store problemer med å komme seg ned i og ut
av båten!! Nå vet vel alle hvordan det gikk, men la oss følge løpet:

nå ligger de på en Ijerde plass, 1,9 sek. etter Vest-Tyskland som leder.

På 1000 m er takten fremdeles fantastiske 37, og nå leder Norge: 0,42
foran neste båt. På 1500 m er takten fremdeles 37, og forspranget er
øket til 2,32 sek. Så økes tempoet og på 1750 m. ligger den på 39,5 !!
før de to roerne "slapper av" litt og passerer mål med takt 38 1,24 sek.
foran Nederland.

Hva sier så roerne om løpet

Slett ikke fornøyd med åpningen, fastslår Lars og Rolf, Vi fikk ikke den
rette flyten og lette takten i båten, men ..
avstanden til teten var ikke stor..
Etter at vi gikk i tet var det meste under kontroll. Det er deilig å slippe
å hente frem det siste nede fra kjelleren i selve spurten. Vi kunne
faktisk slappe av litt, og hadde full kontroll likevel.

Dobbeltfireren gikk det ikke fullt så bra med, de hadde ikke problemer
med å komme til finalen, men så sviktet det noe, og laget endte på en
hederlig 6. plass. Vår veteran Alf Hansen var selvskreven i båten, (41 år
gammel !!!) og seiv om det ikke ble medalje, var der så mange positive
trekk ved båten og roingen, at det gledet oss å se det og vi er overbevist
om at dette er båt og mannskap å bygge videre på.
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VM GULLET SIKRES

En glad gutt
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Vestlandsmesterskapet på Voss 16-17 september 1989.

Vestlandsmesterskapet 1989 har forlengst gått over i historien som en
heller svart helg for Ormsunds vedkommende, men ved hjelp av gode
venner og kjentes upåklagelige hukommelse, skal jeg prøve å snekre
sammen en "story". Personlig har jeg aldri sett noen resultatliste fra
dette mesterskapet, så resultatene tar jeg på "feelingen".
Avreise var fra Oslo S, fredag 15. september kl. 14.30. Ormsundtroppen
bestod av 4 stk junior B, 1 junior A, og en trener med ledsager. Disse
var : Rune Østraat (JR.A), Kjetil Løvlie, Dag Olav fiske, Christopher A.
Jensen, undertegnede og trener Helge Lundvold med samboer Heidi. Da
vi ankom Voss en eller annen gang ved ni tiden, var alle overbevist om
at vi hadde gått av på feil stasjon. Stjerneklar himmel og vindstille er
ikke akkurat det en förbinder med høst på Vestlandet.
Fra stasjonen var det omtrent en kilometer til Voss vandrerhjem, som
var vårt innkvarteringssted. Vandrer-hjemmet lå perfekt plassert, med
1000 m merket rett utenfor spisesalen.
Da vi sto opp neste morgen, ble vi fort klar over at vi hadde kommet til
rett sted allikevel. Roerne ble møtt av regn, og svæææært frisk
motvind. Rune i Junior AIx var førstemann ut, han ble slått ut.
Deretter sto Junior B 2x for tur. Christopher og undertegnede rodde i
første heat, og ble slått ut. I andre heat kom Kjetil og Dag Olav. De ble
de eneste Ormsund-roerne som kom til finale den dagen. De gjorde et
brukbart fmaleløp, og kom inn som nr. 5 - hvis jeg ikke husker feil.
Resten av dagen, og store deler av natten gikk med til sosialt samvær
med andre roere. Dette førte til en mindre overraskelse for trener Helge
da han kom stormende inn på rommet søndag morgen. Han trodde visst
at han skulle få gleden av å vekke oss. Han ble imidlertid bare stående
en stund og smile fåret i døren før han utbrøt: "Jøss, har dere damer på
rommet?"
Regattaen på søndag begynte på samme måten som lørdagen, regn og
motvind, regnet ga seg riktignok utpå dagen.
Rune var førstemann ut igjen, og ble slått ut nok en gang. Da Junior B
stilte opp på startstreken fikk vi beskjed om at en av båtene hadde
trukket seg, slik at det ikke ble noe forsøksløp. Regattaen ble dessuten
utsatt i flere timer, fordi de to dommerne i en av følgebåtene klarte det
ingen trodde var mulig. Båten traff en bølge, og begge gikk på hodet i
vannet. Dermed måtte man bare la båten gå rundt i ring til motoren
gikk tom for bensin.
Til slutt ble det da klart for finale i Junior B 2x også. Båten med
Christopher og undertegnede hang bra med frem til passering av 1000 m
merket. Da var det imidlertid stopp, og vi fikk en skikkelig kamp mot
Dag Olav og Kjetil om å unngå sisteplassen. Vi tapte.
På toget lovte vi hverandre dyrt og hellig at det var siste gang vi skulle
ro på Vestlandet igjen. Det var imidlertid glemt lenge før toget kom
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frem til Oslo S, der stolte foreldre stod og ventet for å se på hjemkomne
helters medaljer - det ble de blå for. Vi avslutter denne beretningen om
Vestlandsmesterskapet -89 med den gamle, velbrukte:

ALLE VAR ENIGE OM AT DET HADDE VÆRT EN FIN TUR

Simen Boretti Weiglin

Ring vår
kundetelefon: 74 0711

linnen om Ainw ieduiiip ap
nunøBi ouufttfoiuiinminu ho «

POSTBOKS 28, 0137 OSLO 1

35

f—f \ / /
5 års skriftlig garanti! /





Sprintmesterskapet -89 på Arungen

En grå høstdag på Årungen - det blåser litt - og folk holder seg helst
inne i garderoben. Her sitter de og gjesper - tørrfleiper litt, og gruer seg
til de skal ut på vannet. Det er i det hele tatt en herlig stemning, med
nervøse roere - akkurat som det skal være.
Det er sprintmesterskap - 500 m- og bra medvind. Sculler klassen er
stor, mange vil prøve seg. Dette er jo ikke så langt.
To av Ormsunds "Grand Old Men" møtes i forsøksheatet. Gunnstein
Skogen og Alf Hansen - Alf trekker det lengste strået - og går videre -
helt til finalen. Her møter han unge fremadstormende krefter fra
Ormsund, Lars vinner - Sprintmester - 89. Alf tar en fin 3. plass. Toer
uten styrmann, brødrene Grepperuds klasse fra -82 - hårfin seier, også
nå foran Moss Roklubb og Fana.
Firer uten styrmann - dramatikk - . løpet blir først utsatt p.g.a.
materialfeil. Så er alt klart. Alf, Magnus, Morten og Henryk Trent tar
teten og går først i mål. To lag baller like før målstreken, Moss og
Fana, og det må roes omløp. Gamle Ormsund har egentlig sprintet nok
for i dag, og vi taper hårfint for Fana RK. Bittert.

Så er det åtterløpet. Et lite samtrent og tilfeldig sammensatt lag fra
Ormsund, med gamle Ormsund-kropper, som egentlig har sprintet nok
for i dag taper klart for Fana RK. (Jeg tror til og med de var
bergensere!)

Morten

BLI MED OSS A RO!

• •

ROTRIM ER GOTRIM

37



Gøtaelvrodden 1989

Tradisjonen tro drog vi til Gøteborg dette året også. Laget ble ikke klart
før i siste liten, og ingen ble enige med seg seiv eller andre. Utrolig at
vi kommer til start til riktig tid, og med fulltallig lag. Lån av båt har
også vært et tema med mange innlegg. Ormen Lange var båten i år, og
mannskapet bestod til slutt av:
Alf, Lars, Morten, Magnus, Knut G., Stein, Morten og formannen Per.
Styrmann var Jacob W.
Gøtaelvrodden er lang, men Alf la ut som om det var mål etter 2000
meter. Etter noen kilometer var det klart at vi ikke kjempet om noen
førsteplass. Ved passering av brua (halvrodd løp) var det noen som
angret på at de satt i båten.
Ved innkomst lå vi litt foran Christiania, som kom på 3. plass, men et
av lagene foran oss var et kombinasjonslag.
Vel rodd av mannskapet, seiv om Alf, Lars, Magnus og Morten drog
mer enn sin del av båten. To militarister opp mot baugen - stive mot
slutten -og det samme kan sies om formannen. Vel styrt av Jacob.
Mosjonistene glimret med sitt fråvær, seiv om intensjonene og praten
gikk livlig før løpet.
Til tross for såre hender og ender gikk festen livlig mot kvelden.
(Humøret vart litt mer labert dagen etterpå.)

Per G

ULVØYA RUNDT 1989

Ingen plastscullere stilte til start fra Ormsund dette året, men fire
modige jenter stilte sammen i 3/4 rigget firer m/styrmann. Bente, Tone,
Charlotte og Alexandra rodde langt og lenge for en hederlig andre plass.
I sannhet skal det sies at sårere hender og ender er det lenge siden
noen har hatt. Med litt mer trening på vannet blir det nok mindre
vondt. BRA INNSATS !!
Laget ble loset frem i et uryddig farvann av Jacob Wærness.

Per G
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HØSTMØTET 1989

Høstmøtet 89 ble preget av formannens bortgangsom vi hadde fått
beskjed om samme dag. Det gjorde det også nødvendig å velge formann,
og rosjefen - Per Giltvedt ble valgt enstemmig. Som ny rosjef kom
Hanne Eriksen inn, mens Morten Grepperud tok på seg vervet som
materialforvalter.

Etter at møtet var satt på lovlig vis, underrettet den nye formannen om
Kjell Hunstads tragiske bortgang, før valgene ble foretatt. Stemningen
var naturlig nok ikke på topp, og møtet ble avviklet raskt, rolig og i en
uvant dempet stemning.

Personkonto.
Konto for livet

Region Oslo/Akershus

Med Personkonto får du ikke
bare hyggelige rentebetingelser
på brukskontoen din, men
også tilgang til en rekke andre
fordeler i Sparebanken NOR.
Spør oss om miniBankkort,
Personkort, Kontofon, Giro
service....

iXfi 'J
sparebanken
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Treider Espen 50
Giltvedt Per 40
Østraat Rune 38
Løvlie Kjetil 37
Eriksen Jan 35
Bjønness Nils-Jørgen 30
Jensen Christopher 30
Sivertsen Ketil 29
Weiglin Simen Boretti 29
Grepperud Morten 28
Normann Stian 28
Wærness Jacob 28
Sivertsen Stig 25
Fiske Dag Olav 24
Grepperud Magnus 24
Valstad Ivar 24
Fjell Lars Petter 23
Riis Jens-Chr 23
Wærness Peter 23
Biørnstad Alexandra 22
Teig Ragnar 21
Magnussen Bjørn 19
Culley Anthony 16
Fergem Stein 16
Svendsen Tone 16
Løken Bente 14
Egeberg Morten 13
Pran Hugo 13
Sørensen Liv Hege 13
Wilhelmsen Johanne 13
Berge Ole-Martin 12
Fjøsne Erik 12
Biørnstad Liv 10
Vetti Lina 9
Edvardsen Lars 8
Fuglestad Andreas 8
Opshaug Knut 8
Andresen Henrik 5
Culley Karina 5
Guriby Espen 5

ÅRETS TURANTALL 1989

forts



årets turer -89 forts.

Løvlie Kjell 5
Weiglin Jo 5
Olsen Bredo 4
Greslingaas Nina 4
Fjøsne Anne Lise 3
Hassfjell Håkon 3
Hodne Dag 3
Jacobsen Thomas 3
Eriksen Hanne 2
Fiske Bjørn 2
Hodne Ketil 2
Høgvard Sverre 2
Ouren Torbjørn 2
Aamodt Atle 1
Andresen Erik 1
Berntsen Jonny 1
Bødtker Henning 1
Holst-Larsen T A 1
Jensen Frank 1
Jensen Thomas 1
Lundvold Helge 1
Normann Cato 1
Normann Jonas 1
Riis Jon S 1
Solbrekke John 1
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Men når
armene er
for korte da
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Rigging må læres det også.
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Dombås - turene

Under Helges kyndige ledelse blir det hvert år arrangert treningsleir på
Dombås. Både i -89 og -90 samlet det seg omtrent 20 stykker som ville
til Ijells og nyte godt av mat og trening. Alt fra de yngste i mors liv til
foreldre trivdes godt, seiv om det er litt lang reisevei. Fredags kveld går
stort sett med til kjøring, men det er lagt inn en times smørekurs om
kvelden.
Espen og Helge viser hvordan gamle klatter fjernes, og nytt underlag
legges. For de fleste forblir dette et mysterium, og så blir resultatet "litt
blått under midten...".
Lørdag, etter maten, er det teknisk trening på skistadion, med Helges
kyndige råd. Alt blir tatt opp på video, så sannheten kommer frem.
Etter to treningsøkter blir lørdagskvelden brukt til basket-, kurv- eller
volleyball, benkpress-konkurranse eller lignende. Reglene tolkes etter
skjønn, og kan nok ligne litt på de opprinnelige. Roere har liten
ballfølelse, og det viser godt.
Langtur på søndag er obligatorisk, og de ivrigste tar to økter. Alle er vel
slitne etter velfylt helg, og turen hjem går raskt. Noen må plukke opp
skistativene etter en fartsetappe, og noen må taues hjem, etter en motor
som sa takk for seg.
Helge var forresten ikke med i 1990. Han hadde vært på skitur i
Drøbak, og der bråstoppet visst løypa i en steinur, så han var hjemme
og pleiet kravebeinet. Likevel sendte han med program, og en tykk
mappe med formaninger.

Per Giltvedt

Klubben bruker
ikke unødig
penger på
utstyret
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Aerobic er trim

som oftest da
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AEROBIC - for alle

Det er tirsdag kveld - kaldt i gymsalen, men vi skal kaste oss ut i noe
som best egner seg for danseskoler - ikke sant? Inn kommer en høy
slank dame i tettsittende blå overtrekker - og smiler pent og
beroligende. Musikken står klar og klokken nærmer seg 19.00. I salen
er diverse medlemmer av klubben og en god del andre - vesentlig
damer. (Naturlig nok - det er jo frøkentrim??). Plutselig smeller
musikken i og før vi vet ordet av det holder vi på med oppvarmingen,
jogging på stedet i et tempo som ville gitt ca. 10,0 på 100m. Etter rundt
33 sekunder er alle ideer om kald sal försvunnet som dugg (svette?) og
en begynner å ane at de gangene en skulle ha trimmet, men ikke gjorde
det var en miss. Etter 10 min. har en funnet flere muskler enn en ante
at en hadde, og det er jo en trøst, men gulvet var da rimelig tørt da en
kom inn ....

De ukjente damene smiler prater, spretter, tøyer og

Kl. er 1930 og Torunn begynner så vidt å bli varm nok til å kaste
genseren -nå øker tempoet og tanken på lenestolen som står der

hjemme blir påtrengende. Vi har for lengst funnet at en liten pause av
og til er absolutt nødvendig og da får en jo se alle de andre.

Minstemann er to år (!) ja bortsett fra Hansen junior som sitter i
lekegrind iet hjørne, eldstemann ca. 100 (man er så gammel som man

føler seg). Heldigvis ser man at også de aktive roerne har problemer
med å følge tempoet, og at pusten går tungt i motbakkene, det hjelper

på selvfølelsen. Endelig kl. 20.00 er det hele over - og med
veskebalansen totalt spolert kan man sette kursen for dusjen. Dette må

vi prøve igjen !

Torsdag er det en annen leder - Anne Gro - og dette må da være dame
etter vår smak, rolig pen oppvarming, strekk deg opp på tærne, sving

litt på armene - ligg ned på maven, løft armene, .. plutselig smeller det
i gulvet - en arm datt ned - så neste - vi ser på lederen - like rolig med
armene høyt hevet ser hun ut over församlingen. Dette er skummelt -
tempoet øker - og igjen er gulvet blitt merkelig vått der man står. Når

timen er over har man nok en gang funnet frem til muskler som
forteller at de i høy grad misliker behandlingen. En annen stil enn

tirsdagen, men dusjen er like etterlengtet.

Utover høsten går det bedre, en klarer litt flere minutter uten pause og
kroppen skriker litt mindre, og en begynner å glede seg til trimmen.

Vrangforestillinger om Aerobic er fordampet, og enhver ide om å følge
instruktørene hele timen er lagt på hyllen. Fin trim - mer AEROBIC !!!
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Vannet er glatt på roskolen
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Så tøyer vi ordentlig ut - også trenerne

Mange tunge tak for en materialforvalter
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Endelig - dagen for feiring av de store bragder var kommet. Den 4.
november braket det løs med feiring av gutta som hadde brakt ære
over ORMSUND nok en gang. Festkomiteen var inspirert til topps, og
hadde fått gymsalen til å se ut som et festlokale, og herregarderoben
var blitt en bar som var et bedre hotell verdig. Solavskjerming hadde
tatt frem noen av sine bedre markiser, og laget "himling" over et
enormt koldtbord som Malmøya kolonial hadde ansvaret for. Bordet var
dekket i U-fasong - med bordkort og rikelig med glass og innhold. Stor
stemning ved bordet. Et ekstra innslag var hilsen fra
olympiapresidenten Arne Myhrvold som holdt en flott tale for Alf
Hansen, Norges største roer gjennom tidene (Terje Viken klarte ikke å
ro fra konkurrentene) og overrakte en gave som Myhrvold seiv hadde
fått fra Samaranch.

Lars Bjønness - dagens helt takket for festen, og oppfordret de yngre
roerne til å sette seg et mål og stå på for å oppnå det. Han var seiv like
stolt da han første junior gullmedalje fra NM som han nå var over VM
gull.

En kjempeskjerm ble senket ned over ribbeveggen, og så kom en 20
min. video med opptak fra store øyeblikk i ORMSUND roeres historie.
Filmen var godt laget, og hadde med seg (nesten) alle øyeblikk av
interesse fra de senere år, med knivskarpe spurter foran målstreken.
Flott jobb.

...og så var det dains etterpå
Kjempeorkester som holdt stemningen på topp til rundt kl. 02.00 på
natten -og da overtok disco - anlegget med mer junior-rytmer- men
samme høye stemning. Ryktet forteller at de ivrigste glemte å slutte, og
var med på oppryddingen dagen etter, men om de ryddet eller ble
ryddet er noe mer usikkert. All ære til festkomiteen - og stå på, vi
trenger noen edle medaljer til for å få til en slik fest.

48

GULLFEST !!



Stig er ansvarlig og tester baren før festen

"Minstemann" holder tale
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GENERALFORSAMLING 1990

Generalförsamlingen dette året ble holdt 3. april. Formannen ønsket
alle velkommen, og spesielt æresmedlemmene Vidar Bergersen og Frank
Hansen. Etter at møtet var erklært lovlig satt (ingen merknader til
innkallingen), anmodet formannen om et minutts stillhet for de
medlemmer som var gått bort side sist generalforsamling:

Med Magnus Grepperud til å føre protokollen, og Berit Treider og Peter
Wærness til å undertegne, var møtet klart til start.

Formannen underrettet om at årboken for 1989 og 1990 blir slått
sammen av økonomiske grunner. Etter at forskjellige rapporter var lest
opp, og formannen hadde sagt sitt, kom hussjefen med en skisse som
viste ombyggingen, slik den var tenkt. Kommentarene var positive, og
viste at mange savnet et møtelokale. Noe vesentlig i klubben blir borte
når en ikke har et sted å samles til sosialt samvær. Regnskapet ble
gjennomgått, og etter et par oppklarende spørsmål, ble det godkjent.

Dette året ble det ikke fremlagt budsjett. Der var så mange usikre
poster, at et budsjett ikke ville være realistisk. Det er heller ikke noe
som sier at budsjett skal legges frem, seiv om det er vanlig at det blir
gjort. Formannen redegjorde for vesentlige punkter i budsjettene, og
forklarte hvilke usikkerhetsmomenter som spilte inn.

Valget ble gjennomført prikkfritt av Magnus Grepperud, og var i
overensstemmelse med valgkomiteens innstilling:
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Formann
Nestformann
Hussjef
Forretningsfører
Tiltakssjef
PR og utdanning
Sekretær

Kjell Hunstad
Alexis von Munthe af Morgenstierne
Georg Jensen

Styret

Per Giltvedt
Kjell Løvlie
Gunnstein Skogen
Jo Weiglin
Martha Hunstad
Per Brandsdal
Tone Svendsen

(gj. valg)
(ny)



Representanter til Norges Roforbunds ting, Oslo Idrettskrtets ting, og
Oslo Rokrets ting tas fra styret.

Formannen takket de avtroppende styremedlemmer:
Espen Treider, Knut Grimstad og John Giltvedt for godt utført arbeide.

Rådet har ikke vært aktivt de senere årene, og det ble litt spøk av at
det var vanskelig å finne ut hvem man burde kontakte. Det ble raskt
oppklart, og styret lovet å sette i gang med "å få Rådet på beina igjen

... og så var det kaffe og kringle etterpå.

Magnus Grepperud (gj.valg)
Alexandra Biørnstad (ny)

Håkon Hassfjell - Rune Bråthen begge nye

Valgkomite

Revisorer

Kaffe på Kattisa
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Påskesamling 1990

Ormsund Roklubs XXClVende påskesamling. Skrevet og beundret
egenhendig av Kjetil Løvlie, den 22. April 1990, mellom kl. 2025 og
2200, lenger ville jeg ikke skrive !

Ja, så var det på tide å skrive litt om årets påskesamling da.
I år var det kun de kuuuuleste roerne i klubben, unntatt enkelte
innslag  av Giltvedt og Grepperuder, som var med på dette fantastiske
arrangement på klubbens eiendom på Malmøya. Her var det formidable
forhold under hele samlingen. Vi var glade for at vi fikk være her i
stedet for i utlandet. Det er opphavets pengepung også, siden det ellers
ville virke som om vi hadde fått spisevegring.
Reisen, som det alltid skrives om når det gjelder påskesamlinger,
begynte Lørdag 7. april ca. kl. halv ni, (08.30). Da ble bilene lästet med
bager, og hele sulamitten. Etter en 15 minutters langtekkelig reise var
vi ved målet. Dette skjedde omtrent samtidig for hele gjengen av
tøffinger som skulle invadere Malmøya denne dagen.

Lørdag 7. april :
Denne dagen begynte vi juniorene med en treningsøkt dobbeltfirer, kun
teknisk trening. Morten og Magnus Grepperud var ute i toer, og som vi
alle vet, ikke en treningsøkt uten EN intervall på de gutta. Det er den
ånden vi håper skal herske i klubben vår i de nærmeste tiåra.
Materialforvalter og familie rakk også akkurat innom til Torbjørns
rykende varme, fantastiske vafler. Takk skal du ha Torbjørn.
Etter treningsøkta var det dugnad, så da fikk ikke vi treningshungrige
tenåringer trent mer den dagen. Derimot malte vi årer, med eller uten
herder. Hvem visste hva en tokomponents maling var? Iallfall ikke
Løper-Fantomet eller jeg. Uansett, årene er tørre nå, og vi føler at de
nesten ikke kunne vært bedre. 45 årene derimot er en helt annen
historie. Velkommen ned og se før det blir for sent.

Søndag 8. april;
Atter en dag, atter en morgen. Fy for svarte hvor vanskelig der er å stå
opp i påskeferien. Vi fikk besøk! Det var nesten som om det kom fra
Mars. Hans navn er Christopher, og han går på KG. Alltid like surt å
se på en som har stått opp senere enn kl 10.00, for vi måtte, til tross
for forsøk på å danne fagforening, være på klubben kl. 09.00.
Denne dagen var også en trenings- og en dugnadsøkt. Jeg mener å
huske at vi hadde vekseltrening, noe som kommer til ågå igjen utover
sesongen, slitsomt og alltid like gøy....
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Mandag 9. og tirsdag 10 april;
I disse to dagene var det to treningsøkter, en på vannet og en på land.
Vekseltrening begge dagene, og intervaller på mandag og sirkeltrening
tirsdag. På mandag rodde vi dobbeltscullere, mens vi rodde dobbeltfirer
på tirsdag.

Tirsdag var en stor dag for Norge-nasjonen, først og fremst fordi det er
min, (og noen mindre kuule menneskers)fl bursdag. MIN bursdag ble
behørig markert på klubben, med kjempegod, og enorm, sjokolade/nøtte
kake. Jeg er evig takknemlig. (Hvis noen synes jeg fokuserer for mye på
meg selv nå, så er jeg enig, men en god ting kan ikke sies for ofte). Ok,
da skal jeg slutte å prate om meg selv.
Den andre grunne til at dette var en stor dag for Norge-nasjonen, var at
vi ble filmet. Både av en turist, og av Helge. Begge filmet oss i
Hvervenbukta.
Den tredje grunnen var at Helge prøvde å ta livet av seg, ved å holde
oss fast, mens han satt i følgebåten, og sa at vi skulle ta et tak.
Resultatet var at vi drog følgebåten under vannet, og fylte den bakre
halvdelen dens med vann.

Onsdag 11. april:
Dette ble den siste dagen med organisert trening på klubben denne
påsken. Nå rodde vi også dobbeltfirer, og på land hadde vi bakkeløp. Vi
byttet ut Ivar med Per Giltvedt. Per fikk lov til å stroke i dag, siden
han spurte så pent, noe vi sannsynligvis alltid kommer til å angre på,
siden han ikke klarte å holde den riktige takten under selve
vekseltreningen. Hvis vi ikke blir verdensmestre, vet vi hvem vi kan
skylde på! Jeg skal ikke si noe om takta var for høy eller for lav, riktig
var den ikke.
Alle syntes vi hadde fem helt fantastiske dager, og vi håper vi blir like
heldige neste år angående værforhold og valg av sted.
De som var med på denne samlingen var: Christopher Jensen, Ivar
Valstad, Fisker-Olsen (Dag Olav Fiske), Morten og Magnus Grepperud,
Per Giltvedt, Rune Østraat, Kjetil Løvlie og selvsagt Helge Lundvold
som en god, men vel bestemt, trener. Takk til alle sammen for en fm
påske.

Kjetil
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Dette går
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KLUBBMESTERSKAP 1990

Tradisjonen tro var klubbmesterskap og Åpning av huset slått sammen
til et arrangement. Lørdag 28. april braket det løs. Apningen gikk greit,
folk kom i god Ormsund stil, noen før og noen etter det fastsatte
klokkeslett. Det var avsatt tid til å vise foreldre rundt i huset, og de
som kom ble synlig imponert over båtcr og hus. Det er det jo all grunn
til også. De ferske juniorene skulle døpes, og alt var lagt til rette, men
en fornuftig sjel, antakelig kassereren som var redd for fremtidige
betalende medlemmer, grep inn, og förhindret lungebetennelse, krampe
og annet som uvegerlig ville vært resultatet av dåp i det været. Solen
hadde bestemt seg for å delta, men vind og temperatur var mer egnet
for ludo enn utendørs aktiviteter.

Regattaen skulle gå fra staken og inn til en linje mellom klubben og
Ulvøya. Da vi var kommet halvveis utover gadd ikke gutta mer, de ville
hjem til klubben og snudde. Vi som satt i følgebåten hadde ingenting i
mot det. Starten foregikk ved at en av båtene satte av gårde innover, og
de andre tente, sjelden ser man en slik innbitt innsats. Ingen protester
ble tatt til følge, og da de ble truet med "omkamp" gled det hele ut i
sanden. Vel for å være rettferdig, de som tjuvstartet lå lengst tilbake, så
startdommerne var helt overbevist om at begge båtene i det heatet gikk
over startlinjen samtidig. Denne dagen var det ikke nok med roteknikk,
sjelden har en Cox betydd så mye for resultatet. De som oppfattet
poenget tok båten så nær Malmøya som de turde, kom inn i roligere sjø
og tok en knepen seier. Roing er også å bruke hodet.

Singlescullerne skulle gå fra kanten av Paddehavet, og til den samme
mållinjen, utover og mot vinden. Enkelte trakk seg, fordi badesesongen
ikke var startet, mens andre gikk til oppgaven med stort mot, og mye
tiltro til seg seiv. Helge hadde vært förutseende og satt ut to følgebåter
med "pick-up crew", og de fikk hendene fulle av badeglade.
Desto større prestasjon var det å klare å komme i mål med den vinden.

Resultater: 4+ (5 deltagende båter)

1. Jacob Wærness

2. Anthony Culley
Simen B. Weiglin
Helge Lundvold
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3. Kjetil Løvlie
Ivar Valstad

JUNIOR SINGLESCULLER

1. Rune Østraat
2. Dag Olav Fiske
3. Kjetil Løvlie
4. Ragnar Teig

Her er Anthonys beskrivelse

Egentlig var det en fin gjeng som møtte frem på søndagen. Etter hvert
ble det høy stemning, høy vind, og enda høyere bølger. Etter mye om
og men var de konkurrerende lagene trukket ut, og de forsvant 2og 2
sydover, dekket av bølgesprut og kjefting.

Heldigvis kom samtlige til syne igjen, mer eller mindre med livet i
behold, noen litt mer utmattet enn andre. (Vinter-trening har mye for
seg). Til slutt sto det to lag igjen i finalen. Det var faktisk et ganske
"close race" husker jeg, men noen måtte jo tape, og det var dessverre
vårt lag. (Det hjalp ikke at vi protesterte over en ganske soleklar tjuv
start, og at måldommeren tydeligvis var skjeløyd)
Jeg tror samtlige hadde en fm dag, og det ga mersmak for resten av
sesongen.

Anthony

Nils Jørgen Bjønness (stroke)
Robert Garte (cox)

Peter Wærness
Erik Myrvold (stroke)
Charlotte Vågen (cox)
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Sesongåpning 1990

Sesongåpning - det så ut som en byggeplass bare få dager før. Hvem
skulle trodd at Årungen kunne brukes til noe, eller skulle roerne vasse
ut i gjørmen med båtene, og entre som cowboyer, med et kjempehopp?
En trøst var det at noen maskiner gikk, og at Torbjørn Ouren og Bjørn
Fiske ble sett i terrenget. Det virker beroligende på andre, og de får
ting gjort. Så kommer dagen, og javel ,. alt er ikke helt på plass, men
det fungerer, og banene er snorrette, starten virker, og dommertårnet er
det trygge gamle. De nye følgebåtene ser i det minste imponerende ut
og alt er klart. Dataanlegget som skal sørge for resultatene er på plass
og John Giltvedt sitter rolig med PC en og kjører ut lister etter behov.

Værgudene er på vår side, og arrangementskomiteen har fått Ketil
Syvertsen til å stå på borterste brygge, oppdresset og med vannkjemmet
hår samt en stor kasse med diverse medaljer til utdeling til de som
kommer først over målstreken. Så begynner moroa, roerne er tydelig av
forskjellig klasse, og seiv en utrenet tilskuer ser kvalitetsforskjeller. "Det
er da fælt så fisken spretter rundt enkelte båter...." , En av svakhetene
med arrangementet, trodde vi, var at Ketil ikke hadde ropert, noen av
vinnerne rodde forbi bryggen, stive i ryggen, med blikket festet på
akterenden av båten, og tilsynelatende uten å høre at han praiet dem
for å dele ut "daljer".
Ved nærmere kontroll viste det seg at enkelte var så nybegynnere at de
ikke tok sjangsen på å legge inntil, men foretrakk å legge fra seg båten,
og heller komme tilbake til fots for å få utlevert sin kanskje første
premie.

Ettersom alderen på roerne økte, ble roingen av en annen klasse, og
knivingen større, her gikk det på millimetre (eller er det sekunder). Vel,
iallfall ble det flere spennende oppgjør, og ORK fikk også sin del av de
gode plassene.

Morten og Magnus Grepperud tok en andreplass i HSA 2-
Espen Treider og Per Giltvedt likeledes i HSC 2-
Gunnstein Skogen kom på fjerdeplass iHV IX
Dag Olav Fiske og Simen B. Weiglin likeså i HJB 2X

Alexandra Biørnstad, Tone Svendsen, Liv Hege Sørensen og Charlotte
Vaagen slo til med en førsteplass, som eneste båt i DSC 4X-, et løp som
ble matchet av vår 8+ , der teamet Anthony Culley, Ole Martin Berge,
Stig Sivertsen, Bjørn Magnussen, Jan og Per Giltvedt, Stein Fergem,
Henning Bråthen, med Stian Normann som cox tok førsteplass i HSC
8+ , uten konkurranse (uten konkurrenter !!)
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Hardere ble det for HJB 4-, der Ragnar Teig, Ivar Valstad, Dag Olav
Fiske, og Simen Boretti Weiglin tok en overbevisende seier, 6 sekunder
foran Horten Roklubb. De er noe å satse på de gutta.

Like bra gikk det i HSC 4-, Lars Petter Fjell, Arild Båheim, Atle Åmodt
og Jan Giltvedt tok en fin 1. plass, 2.05 sek foran neste båt, som var
fra Tønsberg, og så kom Anthony, Stig, Ole Martin og Bjørn inn på 3.
plass.

En lovende sesongstart, flott vær, også den servicen i Cafe Årungen da,
der Martha & Co. holdt vaflene og kaffen klar til enhver tid.

En flott kombinasjon av øvelse for de aller yngste, hard roing fra
juniorer som satser, og som det er verd å satse på, og helt opp til
veteraner, som leverer roing i toppklasse, seiv om det ikke går fullt så
fort som tidligere.

aduokatflrma Brakhus & (Lo
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Admiralen 28001-28002.
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Tunevannsregattaen - 1990

På lørdag hadde Ormsund meldt på en Junior B firer med styrmann i
sprinten. De som satt i denne båten var fra baug; Ragnar Teig, Ivar
Valstad, Jeg (Dag Olav Fiske), Simen Boretti Weiglin og cox Rune
Østraat. NSR vant dette løpet som gikk over 500 m, med tiden 1.59
min. mens Ormsund kom på andre plass, ett sekund etter. Tønsberg
kom sist. Da vi kom inn og hadde båret opp båten, begynte Simen og
jeg å rigge opp dobbeltsculleren vår. Litt senere på dagen rodde Simen
og jeg Jr. dobbeltsculler. Stavanger kom der på 1. plass med tiden 1.59
min, Sarpsborg på 2. plass 5 sek. etter og Ormsund på 3. plass, 6 sek.
etter.
Da vi kom inn til brygga, oppdaget vi at hele baugen var fiill av vann,
slik at vi måtte ha hjelp til å få opp båten.
Da vi fikk lagt den på bukker, slik at vannet skulle renne ut, fant vi to
små hull under baugen. Rullene var runde, og ikke langt fra hverandre,
og var antakelig lagt av steinsprut fra sprengningsarbeider på Arungen
rostadion, der båten hadde ligget.
Ormsund hadde også en Junior A dobbeltsculler påmeldt til sprinten
denne dagen. I den satt Kjetil Løvlie og Rune. De ble diskvalifisert, for
de kom alt for sent til start. Uten å spørre om lov startet de likevel,
utenfor banen, og fulgte løpet til de ble stoppet av dommeren. Dette er
ulovlig, og kunne ført til at hele Ormsund Roklub hadde blitt
diskvalifisert.
I herrer senior A toer uten styrmann, kom Christiania på 1.plass, med
tiden 1.44, Ormsund med Morten og Magnus tok 2. plassen, et sekund
etter. Ormsunds senior C fikk ingen konkurranse, og stilte derfor iet
annet løp.
Dagen etterpå, søndag, hadde Ormsund påmeldt sin Junior B firer med
styrmann i et Norgescup-løp over 2000m. Dette løpet vant Ormsund
foran Tønsberg som kom i mål hele 35 sek. senere. En stund før Simen
og jeg skulle ro dobbeltsculler, fikk jeg magesmerter. Ivar rodde derfor i
stedet for meg. Dette var også et Norgescup-løp over 2000m. Stavanger
vant, med tiden 8.39 min, mens Ormsund kom på 5 plass.

Dag Olav Fiske
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Scandinavian Open 2 -3 juni 1990

NRF sto som arrangörer av Scandinavian Open i dette året. Banene på
Arungen skulle være igod stand, etter at de hadde gjennomgått større
förnyelser, og værgudene sto som sponsor for løpet.

Nå viste det seg at banene ikke var fullt så perfekte som ønsket, og i all
hast kom det beskjed til "gutta" i Ormsund - HJELP - banene må
ordnes. Ved kjapp og helhjertet innsats fra de som virkelig kan dette,
ble banene bragt i topp stand, og løpene kunne avvikles under godeforhold.

Forbundet så dette som en "opplading" til Junior VM 1993, og var godt
fornøyd. Hele 20 nasjoner var representert, så det var nok flere som
hadde lyst å lukte litt på området før de skal sende sine yngre roere tilVM her.

Fra vår klubb deltok som vanlig Alf og Lars. Alf fikk en flott 2. plass i
4x og Lars kom på 5. i 2x. Bra rodd!!
Brødrene Grepperud slo til med en 3. plass i 2er uten. (blir de gutta
aldri for gamle i båten?).

Blandt de yngre var det Kjetil L og Rune 0, som deltok med 2x og
Ragnar T, Ivar V, Simen B. W, og Dag Olav F. som deltok. Begge med
en 4. plass i forsøksheatene. Fin roing, og med litt mer regattatreningkommer nok resultatene.

Ikke alle bruker hodet, noen sliter mer på
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Fjærholmen Rundt - et junieventyr i 1990

"Fjærholmen rundt" så ut fra innbydelsen ut til å være et hyggelig løp i
Tønsberg, "Mosjons senior C" gjengen meldte seg på. Fredag 8. juni var
Stig og Bjørn inne på Kongen for å samarbeide med lag fra Arbeidernes
Roklubb om opplasting. Vi skulle bruke tilhengeren til forbundet, laget
av Kongsvingers Strengelsrud.

Akkurat ved innkjøringen til Kongen hadde en splitter ny Mercedes 500
SL tatt plass for kvelden. Vi bannet, svor og ringte trafikksjefen, men
der var det ingen hjelp å få. Liker best å sette lapper på biler som står i
veien den etaten (dårlig erfaring). Vi fikk omsider trillet hengeren for
hånd rundt doningen (uten å lage riper - enda vi hadde veldig lyst -
jævla Mercedes soss - med Lada hjerne). Alt gikk nå bra til slutt, og vi
reiste hjem for å sove og lade opp.

Lørdag den 9. var det tidlig opp., noe som ikke er helt lett for
undertegnede. Stig, Ole Martin, og jeg tok plass i bilen til Stig, og med
hengeren på vinglende slep kom vi oss til Tønsberg Roklubb. Anthony
møtte oss der, med datter. Coxen - Anita - som vi hadde overtalt, stilte
sporty opp fra hytte.
Ved start viste det seg både innriggere, utriggere og litt av hvert, neste
år ror vi utrigger vi også.
Løpet gikk rundt i skjærgården, været var bra, coxen var kjent og alt
gikk bra med noen saftige kommentarer ettersom armene ble lengre og
lengre.

- Følg takten !!!
- Hvilken takt !!!!

Vi kom da i mål, og får bare si "Bedre lykke neste år, fikk i hvertfall
‘dalje"

Vi anbefaler andre disse mosjonsløpene.
Takk for turen Stig, Anthony, Ole Martin og cox Anita

Bjørn Magnussen

65



Norgesmesterskapet 1990 - Årungen

Norgesmesterskapet ble en bekreftelse på at Ormsund Roklub ikke
lengre er blandt landets ledende roklubber. Vi må bare konstantere at
etterveksten er lik null !! Gjennomsnittsalderen for våre åtte deltagere i
senior NM er 33 år !!!! Det ble ytterligere understreket ved at vi ikke
kune stille lag i noen av NMs junior A klasse.

Norgesmesterskapet ble igjen reddet av Alf og Lars. De sikret en
overlegen seier i dobbeltsculler, og var "motoren" i firer uten styrmann
som ble vunnet sammen med Morten og Magnus.

Åtterløpet ble sett frem til med en viss forventning og spenning, fordi vi
hadde fått kjøpt en glimrende Empacher åtter.
Spenningen var størst på land -vi ble slått med over 10 sekunder.

Det er klart at det skal mer enn to mann i verdensklasse, og seks
middelmådige/avdankede roere til for å vinne åtterløpet i i NM.
Det er et sunnhetstegn for norsk rosport.

Magnus

_ Tar du miljøproblemene på alvor? Som Miljø- og planleggings
| ingeniør kan du ta din del av ansvaret for å bygge et samfunn
. som tar hensyn til naturvern. Utdanningen tar 3- 4 år,
| avhengig av dine forkunnskapen

I /Du kan starte utdanningen på 19 studiesteder:

Bergen, Bodø, Bærum, Drammen, Gol, Gravdal, Hamar, Harstad,

I Haugesund, Kristiansand S, Kristiansund, Lakselv, Mo i Rana,

" \Molde, Sortland, Stavanger, Tromsø, Trondheim, Tønsberg.

" NB: NKI gir den samme kompetansen som de offentlige

ingeniørhøgskolene.

jcl, send med studiekatalog for 1991/92

_ Navn: p
O

Adresse: £

Postnr./-sted:
O

Fødselsdato
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Vi møtte fram på Årungen en varm sommerdag. Masse folk, og fm
stemning. Veteraner som vi er, skulle vi bare ro 1/2 bane, men det
viste seg å være nok likevel ! Vi ble møtt av en skikkelig motvind ved
starten, men vi mente seiv at vi kunne klare det bra.

Anthony

Østlandsregattaen 17 juni 1990

Motstanderne skulle være en lett match - tenkte vi.

Dessverre meldte problemene seg like etter starten. Undertegnede
merket plutselig at styremekanismen ved høyre fot hadde sin egen vilje,
og til slutt fungerte den helt uavhengig av resten av båten.

Jeg ble så stresset at det kom fossende ut en del engelske gloser, slik at
Ole-Martin trodde det rablet helt for meg. Heldigvis klarte vi å holde
noenlunde rett kurs resten av veien, men etter et ganske tøft og "close
race", møtte vi den berømte veggen, og endte opp på 3. plass.

På søndagen sørget vi for å feste fotbrettet skikkelig, men det hjalp
dessverre ikke, vinden og veggen var fremdeles der, og vi ble nok en
gang slått av NSR

Forfatteren som vinterroer
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Vestlandsmesterskapet i Stavanger 30 juni - 1 juli 1990

Til Vestlandsmesterskapet 1990 drog følgende Ormsundtropp;
Ivar Valstad, Ragnar Teig, Dag Olav fiske, Martin Carlen, Lasse
Hammer, Stian Kjennevold, Robert Garthe og undertegnede.
Foruten disse var også en del av roernes familie, trenere og andre
unyttige elementer med på turen.
Avreise med buss fra sjøsiden av Oslo S skulle ha funnet sted kl. 08.00,
men når man reiser med en hel roklubb (denne gangen var det hele tre
stykker av dem) må det nødvendigvis bli et par mindre forsinkelser.
Utrolig nok var det ikke Ormsund som sto for den første av
forsinkelsene, (der var flere av dem), men en NSR roer med et utrolig
godt sovehjerte. (Av hensyn til fremtidige annonser i Arboken nevner vi
ikke navn!)
Bussturen til Stavanger var lang og lang!

Undertegnede, som hadde brukt tiden fra Oslo til Kristiansand til å
fortelle gutta skrekkhistorier fra den forferdelige veien forbi
Jøssingljorden, ble svææært skuffet da han fant ut at veien var lagt
utenfor dette beryktede stedet. (.. men gutta var da blekere enn vanlig
da vi nærmet oss Flekkefjord?)
Stavanger kom svært brått på Ivar som skulle være kartleser. Etter en
lengre sightseeing i Stavanger sentrum, fikk bussjåføren (som forresten
var meget bra) praiet en innfødt, som satte, oss på rett kurs igjen.
For en gang skyld hadde man kunnet bruke Ormsunds nye
forretningsfører til noe mer nyttig enn sofapynt på styrerommet. Han
hadde, via sin arbeidsgiver, skaffet gratis overnatting i to prima villaer
på Buøy.
Etter å ha fått innstallert alle ide to husene, bar det avsted for å rigge
opp båter. Før man kom så langt måtte man imidlertid finne
regattabanen. Arrangørene hadde gjort en god jobb med å gjemme bort
banen sin. Etter å ha vært flere ganger utpå jordet enn undertegnede
trodde var mulig, kom vi omsider frem til båtplassen.

Lørdag morgen kom med lett skydekke (som forresten forsvant lengre
utpå dagen) Det skulle også vise seg at forretningsføreren (og særlig
bilen hans) kunne brukes til mer enn å skaffe overnatting. Han var en
ypperlig sjåfør.
Ormsund troppen, med 8 roere og minst dobbelt så mange ledere,
trenere osv. ble kjørt ut til regattabanen i tre omganger.
Ivar, Dag Olav og undertegnede, som skulle ro først, kom ut til banen i
første bil. Ivar var førstemann ut i HJB Ix. Han gikk greit videre til
finale, i sin første konkurranse iIx - Godt gjort!!!
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Dag Olav og undertegnede var neste Ormsundbåt ut i HJB 2x. Feltet i
denne klassen var noe tynt, bare sju båter, men vi fikk allikevel slite for
finaleplassen. Det var forresten på denne turen at junior C fireren
offisielt fikk sitt navn. Den suksessrike "rotte-firer’n" fikk sitt navn etter
stroken Martins flette, eller rottehale som det bli kalt.
Første Ormsundbåt som skulle ro finale, var Rotte-firer’n, med Martin,
Stian, Lasse og Robert og med undertegnede som cox. Denne båten
vakte berettiget oppsikt, fordi båten som ble brukt var "Smugler", og i
denne båten er jo coxeplassen foran i baugen. Denne båten ble satt opp
i en "samlefinale" sammen med to stk. HJC 2x, 1 stk. DJC Ix, og 1 stk
DIB 4x+.
Rotte firer’n kom inn som nr. 2 i dette feltet, men vant sin klasse med
glans, ettersom det var eneste båten i denne klassen.
Ivar i HJB Ix gikk hardt ut i sitt første finaleløp. Manglende
regattatrening førte til at han gikk på en kjempesprekk, man han holdt
allikevel til en fin 3. plass i mål. Dag Olav og undertegnede gikk også
hardt ut i finalen i HJB 2x, møtte som vanlig veggen på 1250m, og
kom inn som nr. 2.
HJB 4+ , med Ragnar, Ivar, Dag Olav og undertegnede, med Bjørn Erik
Fiske som cox, rodde sammen med HJA 4-, da vi var den eneste båten i
vår klasse. Vi fikk 20 sekunders forsprang, ble tatt igjen etter ca. 1200
m, og kom inn sist av de tre båtene i dette feltet.

Etter en kjapp tur innom basen på Buøy, bar det ut igjen for å "gjøre"
Stavanger. Turen gikk først til "Peppes Pizza". Der var det "Happy
Hour", spis så mye pizza du vil for 60 kr. Tilbudet ble trolig Ijernet
etter at Ormsund Roklubs sultne roere hadde inntatt sin middag der.
Det skal i den anledning nevnes at ingen av gutta hadde særlig lyst på
pizza den nærmeste måneden.
Roerne, som hadde oppfattet at det var VM i fotball, tok kun en rask
runde i Stavanger sentrum, før det bar hjem til TV’en på Buøy.
Dessverre var ingen av oss i besittelse av nøkkel, og ingen av lederne
hadde karret seg hjem, så vi gikk glipp av det første kvarteret av første
omgang. (Det hadde heldigvis ikke blitt noen mål). Trener Helge hadde
aller nådigst gitt roerne lov til å sitte opp til kampen var ferdig, men
det var marsj i seng lenge før nattkinoen. (den var visstnok ikke særlig
bra heller).
På søndag morgen viste Vestlandet seg igjen på kjent måte, regn og
skikkelig nordavind.
Ivar skule i ilden veldig tidlig denne morgenen, så han fikk bare følge
av Lasse, som ville være sosial, og forretningsføreren som måtte kjøre.
Vi andre ville heller sove. Da han kom tilbake, fortalte han dramatisk
om en morderisk sidevind, i en bisetning nevnte han visstnok at han
hadde kommet videre til finalen. Da vi kom til banen viste det seg at
vinden ikke hadde løyet, snarere tvert i mot. HJB 2x var første finaleløp
denne dagen. Dag Olav og undertegnede ble med andre ord sendt ut for
å sjekke føret. Det var så vidt vi rakk inn til brygga med værrapporten.

70



På turen tvers over Stokkavatnet for å komme i le, en strekning på
omtrent 250m, fikk vi adskillig vann inn over ripa. Etter å ha drevet
rundt ved lOOOm merket en tid, fikk vi endelig praiet en dommerbåt,
som kunne fortelle oss at regattaen
vi et svare strev med å unngå å
tyngre å ro, ettersom vi fikk stadig
kom inn til brygga, var det ikke
vannet. Vi gjorde et grovt overslag,
til over rekka, (vi hadde ca. 25 fra
Stavangers Junior B 2x. De gikk nedenom og hjem ca. 15m fra brygga.
Bade måtte vi likevel. Båten var altfor tung til å løftes, så det var bare
å bite i det sure eplet, hopp i vannet og tømme den for vann først.
Etterpå kunne vi like godt ta oss en svømmetur, vannet var ganske bra.
Etter omtrent en times utsettelse, ble regattaen avlyst. Båtene ble rigget
ned, og Ormsund drog tilbake til Buøy for å gjøre seg klar til
hjemreisen. Bussturen tilbake til Oslo var sikkert fin. Det kan ikke
undertegnede si noe om. Han hoppet nemlig av i Stavanger for å dra på
ferie med familien. Avreisen fra båtplassen hadde gått litt for fort, så
etter at undertegnede hadde kjørt ca. 35 mil, fant han ut at han hadde
glemt treningsbagen sin.
En stor takk til gode klubbkamerater som hadde tatt vare på den. Det
er godt at noen passer på en gammel(?) senil roer.

Simen Borretti Weiglin

PS! Alle var enige om at det hadde vært en fin tur

Merkelig
robåt, og
hvor er
vannet ?

var utsatt. På vei inn til brygga fikk
drive på land, veien ble tyngre og
nye bølger over ripa. Da vi omsider
mange centimeters klaring ned til
og fant at hadde vi fått fire bølger

før) ville det gått med oss som med
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... men er det noen som trener her da ?

Endelig !! Nytt kjøkken !!!
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Forretnings
føraren tar
livet med ro !

Kongsvinger-regattaen 1990

Vi deltok dessverre ikke på Kongsvinger i 1989. Den kolliderte med
guttas "fiskjetur til Vældres", så da så. Fra den turen blir det rapportert
at noen fikk flere fisk enn andre, og om spesielle hodeplagg som går
under navnet O-dags lua. Spesielle sikker i Vældres.
Regattaen i Kongsvinger er den første etter ferien, og det mangler litt
på kommunikasjonen. Lovende Ormsundgutter stilte til start i Junior
C - dobbeltsculler og Junior B - plastsculler. Ivar skulle rodd begge
dager, men fikk bare beskjed om søndagen og ble da slått ut i
forsøkene. Martin og Stian fikk fin pokal etter vel rodd løp. De har jo
ligget i teten i hele år.

Den store dysten i innrigger Senior C ble vunnet av Ormsund etter
hardt løp, som ble ledet fra start til mål. Kongsvinger ble ikke levnet
store sjangsen i år. På laget satt Erik, mens de andre som rodde var,
Stein, Tor-Arild og formann Per. Styrmann var Alexandra, som
tidligere. De største fikk den største pokalen, og alt var som det skulle.
Kongsvinger utmerket seg med en vel gjennomført konkurranse.

Per G
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Sprintmesterskapet v/Voss - Hordaland.

25. - 26. August 1990

Lørdag ettermiddag ankom våre roere, til blåst og dårlig vær.
Lørdagens løp, som var sprint NM, var utsatt til kvelden. Dette var en
regatta Ormsund ikke hadde deltagere i.

Våre roere, som er junior B og Junior C, hadde ikke løp før søndag,
under "Voss i sentrum" regattaen.

Denne dagen viste seg fra sine gode sider: Godt varmt og stille rovær
Etter uttagning var alle Ormsundroere i finalen.

Vi stilte med følgende lag;

Helge

PS: Stian og Martin stiller med dobbelt stillongs under "ro-kondomen"
for å se litt mer kraftige ut.
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Jr. B 2x - Simen og Dag Olav nr. 2 bak Bærum
Jr. B Ix - Ivar nr. 2 bak NSR
Jr. C 2x - Stian og Lasse - SEIER
Jr. C Ix - Lasse som ble nr. 4



Super - jentene
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Kjørbo-regattaen 2. september 1990

Så var det klart for den tradisjonsrike sprintregattaen ved Kalvøya.

Ormsund stilte med følgende lag:

Jr. B 2x - Simen og Dag Olav -nr 3 bak Bærum og Drammen
Jr. B Ix - Ivar - utslått i semifinalen
Jr. C 2x - Martin og Lasse - SEIER
Jr. C Ix - Lasse ble slått ut.

På de korte distansen - 500 m - øynet Simen og Dag Olav en seier, da
de jo på ordinær distanse har ligget godt an ved 500 m, men akk - de
måtte se seg knepent slått av de samme lagene.

Søndagens regatta var ordinære distanser - 2000 m. Det var løp for våre
junior B roere. Simen og Dag Olav ble nr. 3 bak Bærum og Stavanger,
mens Ivar ble slått ut i semifinalen.

Helge

Skolemesterskapet 1990

Under Skolemesterskapet er som vanlig Horten verter.

Etter lørdagens løp var alle Ormsundere klare for søndagens finaleløp,
men akk ... Søndagen kom med blåst som ikke ville stilne av. noen
roere prøvde seg, men kom fort inn igjen, med båtene fulle av vann, og
søkk blaute. Regattaen ble utsatt - time for time - til kl. 15.00 Da
bestemte arrangøren at alle løp ble avlyst. Man skulle prøve å få
arrangert løpene en annen helg.

Det ble helgen etter, på CR-cup regattaen, tidlig lørdag morgen.
Da ble våre roere møtt av en ny skuffelse, og ikke vind denne gangen.
De hadde ikke fått beskjed om hvor og når, eller om det ble nye løp. En
kommunikasjonssvikt som klubben må ta på sin kappe. Meget kjedelig
for våre roere.

Følgende Ormsundere gikk glipp av sjangsen til å kjempe om seieren

Simen - Dag Olav - Ivar - Ragnar - Martin - Stian og Lasse.

Helge
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NM Senior og Junior 15 - 16. sept. 1990

NM ble arrangert på Årungen 15. september, med Ormsund-regattaen
dagen etter. Dette er sent på året, og vi som arrangør fikk oppleve
Årungen fra en lite samarbeidsvillig side. Formiddagen ble det rodd
noen forsøksløp, men starten for fmalene måtte utsettes på grunn av
vind og bølger.

Etter lagledermøte ble det vedtatt å avlyse lørdagens løp, og starte med
resterende forsøksløp neste morgen kl. 07.00. Alle planer lister og
løpsordninger måtte forandres, så det ble en sen natt for
arrangørstaben.

Søndagen gikk prikkfritt, og alle NM løp ble rodd. Et utdrag av
revansjeløpene ble også rodd, spesielt ble de yngre årsklassene prioritert.
Vi hadde også lagt inn kretsmesterskapet for Oslo krets, men det lot seg
ikke samordne, og blåste bort sammen med lørdagens løp.

Ormsund har lange tradisjoner i NM, og vant oppskriftsmessig dobbelt
sculler med Alf og Lars, og firer uten med Alf, Lars, Magnus og Morten.
Åtterløpet var signalisert til å bli årets prestisjeløp. Fana hadde på
vinteren begynt et psykisk press ved å oversende testresultater for hele
mannskapet. Ormsund svarte med å investere i Norges Beste Båt.
Ätteren besto av Alf, Lars, Knut G., brødrene Grepperud og brødrene
Trent. Fana ble dessverre i år også litt for sterke, og i mål skilte det
nok en drøy lengde. Avstanden bakover var som året før, så sølvet var
aldri truet.

MEN TIL NESTE ÅR !!!

Etter NM ble det rodd noen løp for de yngre klassene, og gledelig var
det at våre yngste begynner å hevde seg igjen.

Vel rodd, og vel arrangert NM - alle problemer til tross

Per G.
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INGENIØR OG AUT. RØRLEGGERBEDRIFT

AVD. OSLO TLF. 32 25 50

AVD. OSLO VEST » 84 54 68

NDENÆSVs

VI KAN ALT INNEN
RØRLEGGERFAGET

Den nye åtteren prøves
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Sprintregatta og Christiania Cup 22-23 sept. 1990

Sprintregattaen med den etterfølgende Christiania Cup var de to siste
regattaene i 1990. Ingen har latt seg forlede til å skrive om dem, så vi
får holde oss til det arrangøren Christiania sier:

Været var aldeles ypperlig, med tanke på å markere at sesongen var
slutt, og at vinteren sto for døren.
Det tekniske apparatet lengtet mot en hvileperiode, og tok like godt
vinterferie før regattaeen var over. Tross dette klarte Christiania å
holde regattaen oppe på et høyt nivå, og det ble et vellykket
arrangement.

SPRINTREGATTAEN

Ragnar Teig hadde en dårlig dag, og fait ut i forsøksheatet i Jun. B
plast. Lasse Hammer kom til finalen i Jun. C og tok en fm 2. plass.

Stian og Martin slo til i Jun C dobbeltsculler plast med en
overbevisende seier, 16,71 sek . foran Porsgrunn, og dårligere gikk det
ikke for Simen og Dag Olav i Junior B dobbelt. Seier her også !!

CHRISTIANIA CUP:

I forsøksheatet for junior C . plast tok Lasse Hammer en suveren 1.
plass foran Drammen - som trakk seg da de så vår kraftige roer - han
vant så semifinalen suverent - men måtte se se slått av Sarpsborg i
finalen, og fikk en 2. plass.

Rune 0. vant sin Junior A. single og var klar for finalen - der han
kom på 2. plass.

Sime og Dag Olav vant sin semifinale suverent , men Bærum ble litt for
sterke, og i finalen ble det 2. plass.

Stian og Martin var i godt slag etter gårsdagens seier, og de slo til igjen,
først slo de Porsgrunn igjen, i semifinalen, nå med 17,77 sek. og i
finalen presterte de å gå enda fortere 3,8 sek. foran sin egen tid, seiv
om motstanderen NSR trakk seg.

I alt bra resultater vi kan bygge på - bra rodd - men .... hvor er jentene
våre???
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Espen i dyp konsentrasjon

Improvisert måltid på St. Hans

IBO- ; jåéSSSSL. \

I BL 2 1

"



SANKT HANS FEIRING

Spontan aksjon - vi samles på St. Hansaften. Ta med det du trenger.
Noen tok med kone og barn. Været var strålende, og den store grillen
var varm. Det var solen også - heldigvis - for vinden var best egnet til
kletørk og seiling. Etterhvert som folk kom sigende kom bordene frem
fra gymsalen og stoler ble også funnet her og der. Alle hadde mat med,
koteletter eller to med pultost, hver sin smak, og etter litt mat med
"nogo attåt.." var stemningen på topp. Hyggelig å se de medlemmene
som vanligvis ikke begir seg ut i båt, eller bedriver trim på annen måte.
Bjørn Magnussen løp som vanlig rundt og tok bilder av folk i godt
humør, den fyren må ha storforbrukerrabatter hos Kodak.(Red. anm: og
Arboken er evig takknemlig).

Vinden frisknet til, slik at ingen fant det tilrådelig å ta ut noen båter,
og det kan være like bra, vi trenger alle de medlemmene vi har, og
forsikringen tåler ikke flere kjøreoppdrag fra visse personer.

På Ulvøya hadde de bål - ca. 2 m. høyt - og rundt 100 m langt. Vi
hadde ikke bål, og huset står fremdeles. Dagens store idrettsmessige
begivenhet var ringspillkonkurranse. Avviklet innendørs i gymsal.
Konkurransen var hard, og alle triks ble forsøkt, formannen forsøkte
raskt å stille både som dommer og deltager, med deltagelse kun i finale,
men ble nesten utsatt for palassrevolusjon, og måtte finne seg i å stå
bak streken tilogmed. Etter sterk innsats fra enkelte langarmete
personer, ble resultatet;

mens Charlotte, Ursula og Belinda ble slått ut i semifinalen. Det
bekrefter at jentene har sin plass i klubben !! Utover natten gikk
selskapet langsomt i oppløsning uten sensasjoner av noen art. Bordene
gikk pent på plass i gymsalen, bålet på Ulvøya løp sin vei, og folk seg
hjemover. Hyggelig måte å tilbringe kvelden på.

1. OLE 2. SIW 3. STIAN
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Roskolen trener

Øyenes dag
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ØYENES DAG

Søndag 26. august 1990. Topp vær. Menigheten hadde tatt kontakt med
oss for å lage et arrangement som var både en familiefest, og en
inntektskilde for oss begge.
Etter mange og lange förberedelser var vi kommet frem til DAGEN.
Martha hadde bestilt 80 liter (!) med vaffelrøre, og brus nok til alle på
øyene. Menigheten hadde tigget - bedt og skrapet sammen premier til
lotteri og leker, og sammen med det vi hadde klart å skaffe, var der alt
vi trengte, og mer til.

Ved bryggen lå båtene klare, og de av publikum som ville fikk seg en
prøvetur i en av båtene. Jazzen var selvsagt populær, men plastsculler
er heller ikke å forakte. Speiderlederen fikk klar beskjed -en slik går du
rundt med før du vet ordet av det, han slo øyeblikkelig til, og etter få
åretak speidet han på båten som lå over ham, sporty gjort.

Lekene var mange, og beregnet på at alle kunne delta uansett alder.
Flere var også gratis, slik at folk ikke skulle ha følelsen av å bli
robbbet. De som ville kunne ta med tepper/stoler og slå seg ned på
gresset noe mange gjorde. Dagens store premie var en laks på rundt 4
kg. som mange hadde tippet vekten på (var det vekt netto - eller
inklusive plastposen og tauet den hang i) ? Lynlotteriet og kafeteriaen
var også populære, og roklubben fikk mange godord for arrangementet.
Vi kunne godt ha hatt dobbelt så mange besøkende, men det tar vi igjen
neste år.

God PR for klubben - noen inntekter -og ikke minst en trivelig dag.
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HØSTMØTET 1990

Torsdag 11. oktober, treningsdag, med vanligvis mange tilstede. Kl 20.00
skal det være høstmøte, og i god tid har Martha & Co. sørget for at
kaffe, tevann, kringle og boller er på plass. Bordene blir satt utover i en
fantastisk fart, og møtet begynner presis.
Nå gjelder det å henge på. Formannen ønsker velkommen, spesielt til
æresmedlemmene, stiller spørsmål om møtet er lovlig satt, får det
bekreftet, velger protokollfører (Tone Svendsen) to til å underlegne
protokollen (Arne Stoltenberg og Nic. Storm Olsen), foreslår gjenvalg på
materialsjef og rosjef. Ingen andre føler seg kallet til å påta seg jobbene,
og valget er enstemmig. Møtet heves. Totalt anvendt tid fra
"Velkommen..." til " Møtet er hevet..." er 4 min. 37.8 sek.
Det kunne jo være like bra. Det var styggelig kaldt i gymsalen, og det
var godt å strekke bena, slå floke og få litt av den varme kaffen.
Merkelig nok, og heldigvis hadde flere av de eldre medlemmene som
ikke viser seg i klubben funnet veien til Myren. De var pratsomme etter
møtet, men savnet tydelig at klubben ikke har selskaps- eller
møtelokaler. Heldigvis skal hussjefen få det i orden, med god støtte fra
både tiltakssjefen og Aldermannsligaen. Er der ikke noe som er feil her
? Må møtet være så kort ??? Kan det kombineres med litt mer festlig
samvær (helst uten ulveskinnspels). De eldre medlemmene som ikke
dukker opp på trening har sikkert mye å tilføre klubben, og når de
kommer burde vi kunne få noe mer ut av dette. Men...
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FISA’s høyeste utmerkelse, og kanskje den største utmerkelse
en roer kan oppnå, er Thomas Keller’s medalje. Den er
innstiftet til ære for FISA’s president gjennom mange år,
Thomas Keller, som nylig fait bort, og medaljen ble utdelt for
første gang etter VM i Tasmania i 1990.

Medaljen ble tildelt ALF som den første, ikke bare som en
stor roer gjennom tidene, men også fordi han med sin
opptreden på og utenfor banen blir ansett som en stor
ambassadør for rosporten. For oss som kjenner Alf er det vel
helt naturlig at når FISA for første gang skulle plukke ut en
topproer, som fortjener en slik medalje, måtte det bli ham. At
det internasjonale forbundet er enige med oss tar vi som en
bekreftelse. Klubbkameratene slutter seg til rekken av
gratulanter.

FISA’s høyeste utmerkelse til Alf Hansen
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TORBJØRN OUREN

Vår alles Tobben, mannen som lever for og i klubben, ble
valgt enstemmig som æresmedlem på generalförsamlingen i
1989. Etter en glimrende start på sin roerkarriere en gang i
sin ungdom, gikk han inn i marinen, senere er det blitt
seilbåt som ligger rett utenfor stuedøren. Nå ser vi ham helst
som seiler, sjauer i bygget - eller en av ildsjelene bak Årungen
stadion (hvem er det som kan rigge opp banene der hvis
Tobben mangler ?). I klubben har han gjort det meste, men
spesielt har han gjort seg gjeldende på trenersiden, og senere
som matriell- transport- mann. Han er kjent som klubbens
Petter Smart, og klarer å løse det meste. I tillegg til å være
tilstede, og hjelpe til over alt, er også Torbjørn formann i Oslo
Rokrets, og gjør en stor innsats der. I de senere år har han
jevnt og trutt arbeidet med å få til roing og padling, spesielt
for handicappede, på Nøklevann, og i det årboken er klar til
trykking, ser det ut som om han lykkes.
Ingen jobb er for liten eller for stor for Tobben, han
organiserer og setter folk i sving, men tar mer enn gjerne et
tak med seiv, og når vi har jobbet passe mye, inviterer han
opp i stuen og byr på vafler, kringler og annet godt som Grete
har stelt i stand.
I klubbens historie fra 1883 til i dag, er det bare 15
medlemmer som er blitt innvalgt som æresmedlem før
Tobben. Av disse er tre til i live, det sier mye om hvilke krav
en stiller til innsatsen, og Tobben fortjener det fullt ut.
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ROPROTOKOLLEN

Et underlig dokument föreligger i klubben - ROPROTOKOLL.
Om ikke det er hemmeligstemplet, er det iallfall holdt godt unna
"allmenn kunnskap". Noen godt informerte har funnet ut at det rare
stativet i båthallen mellom de to årestativene, jo det er visst noe man
skal skrive i.

Når så en stakkars årboksredaktør skal finne ut:

Hvem har rodd ?
Hvilke båter har vært brukt ?

Ja da dukker det opp mye rart ! Hvem er E - meg - eller "@#$,
hvordan kan det ha seg at en person sitter på to steder i samme firer -
på samme tur ???
Eller hva skal en si til to mann som ikke har tatt noen båt, men har
tatt årene fra nr. 77???????

Samtidig avslører protokollen hvem det er som jobber her i klubben.
Formannen ligger høyt oppe på listen, og har tydelig tid til å ro, mens
rosjef og sjefstrener kun klarer 2-3 turer i løpet av et helt år. Livet er
urettferdig.

Samtidig begynner man å lurer på om protokollen avslører noe av de
hemmeligheter som ligger bak suksess. De av seniorene som gjør det
sterkt på regattabanen har nemlig ikke tatt i årene på flere år. Kan det
skyldes at de er redde for å slite seg ut, og foretrekker å spare kreftene
til de kommer ut i konkurranse ??

Oversikten over bruk av båtene er like pålitelig som resten av
protokollen. Den sier kanskje ikke så mye om antall turer totalt, og
riktig fordeling mellom båtene.

Når vi allikevel har valgt å ta opplysningene fra protokollene med, er
det i håp om at enkelte kanskje vil reagere, og bli litt flinkere til å føre
opp det som skal, og helst slik at det også blir mulig for andre å lese
det.
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Magnussen Bjørn 45
Hammer Lasse 38
Weiglin Simen Boretti 33
Sivertsen Stig 31
Fjell Lars Petter 30
Eriksen Jan 30
Fiske Dag Olav 28
Løvlie Kjetil 27
Culley Anthony 27
Fjøsne Erik 26
Giltvedt Per 25
Østraat Rune 24
Valstad Ivar 24
Garthe Robert 24
Carlen Martin 24
Kjenvold Stian 22
Brandsdal Per 18
Berge Ole-Martin 18
Teig Ragnar 14
Hassljell Håkon 14
Treider Espen 12
Weiglin Jo 10
Sørensen Liv Hege 10
Olsen Bredo 10
Giltvedt Jan 10
Biørnstad Alexandra 9
Løvlie Kim 8
Holst-Larsen TA 8
Blomquist T 8
Andresen Erik 8
Wærness Jacob 7
Pran Hugo 7
Riis Jens-Chr 6
Nordsveen Anita 6
Løken Lasse 6
Høgvard Sverre 6
Fjøsne Anne Lise 6
Fergem Stein 6
Løvlie Kjell 5
Guriby Espen 5

ARETS TURTALL 1990



årets turer -90 forts.

Appelong Kristian 5
Wilhelmsen Johanne 4
Svendsen Tone 4
Normann Stian 4
Egeberg Morten 4
Bjønness Nils-Jørgen 4
Øvrebø Per 3
Vaagen Charlotte 3
Sørensen Fredrik 3
Stoltenberg A 3
Lundvold Helge 3
Jensen Christopher 3
Espelund Jørgen 3
Braathen Henning 3
Sohlman Morten 2
Pannberg Sveinung 2
Hunstad Nils Jacob 2
Grepperud Morten 2
Eriksen Hanne 2
Culley Karina 2
Alexander Heidi 2
Aamodt Atle 2
Vetti Lina 1
Sørensen Svein 1
Stenberg Anne Gro 1
Sivertsen Ketil 1
Pedersen Cathrine 1
Opshaug Knut 1
Ouren Torbjørn 1
Lund Håkon 1
Lindstad David 1
Juel Erik 1
Eide Helene 1
Didriksen M 1
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Fra klubbmesterskapet -90
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VI RYDDER I MEDLEMSMASSEN

Etter at vi i lengre tid har hatt en noe uoversiktelig medlemsmasse,
neida vi tenker ikke på sist fest— har vi nå fått medlemmene registrert
på data. (Så nå blir det i så tilfelle avansert rot !).

En kjempejobb av formann/sekretær for å finne ut hvilke medlemmer
vi har, adresser osv, har resultert i et flott system. Selvsagt har dette
ikke medført at alt nå er perfekt. Nå kommer jobben for hver enkelt.

Les på giroer/brev og kontroller at vi har fått skrevet navnet riktig, og
at adressen stemmer. Gi beskjed til klubben når du finner feil, så kan vi
få det rettet.

Gjennomgangen medførte at vi fant at flere av medlemmene lå
betenkelig tilbake med kontingent, og purring ble satt i gang. Flere
svarte, og vi har i 1990 fått større kontingentinnbetaling enn noen gang
før.

Dessverre var det noen medlemmer som ikke reagerte på de tre
purringene vi sendte ut, og til slutt var det bare en ting å gjøre; Iflg.
klubbens lover strykes medlemskapet, og nøkler blir krevd tilbake.

Dette betyr ikke at vi ikke vil ha disse med, vi ville så gjerne se at alle
gamle medlemmer sluttet opp om klubben, helst som aktive/mosjonister,
men i alle fall som passive. Vi håper at de som angrer seg, eller som av
en eller annen grunn ikke har fått ordnet med kontingenten, kan
komme på bedre tanker, og rydde opp i forholdet, så er de hjertelig
velkommen.

Når vi nå i løpet av 1991 får klubblokaler som kan brukes til møter og
sammenkomster igjen, håper vi at også de som har holdt seg borte fordi
den aktive perioden er tilbakelagt, kan finne veien til klubben igjen.
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J. A. Stampe Innvotert 1887 -1929
Chr. J. Christopersen " 1887 -1900
Andr. R. Lind " 1896 -1920
Carl Torgersen 11 1900 -1932
Jonas Haanshus " 1903 -1926
Andreas Løvlie " 1904 -1915
O. A. Haanshus " 1912-1925
Martin Steenersen " 1916 -1958
Andreas Wohl " 1947 -1974
Aage Bjørnstad " 1950 -1977
Rolf Neegaard " 1968 -1972
Viggo Winther " 1973 -1974
Vidar H. Bergersen " 1973
Alf Hansen " 1976
Frank Hansen " 1976
Torbjørn Ouren " 1989

Våre æresmedlemmer



J. A. Stampe 1887 -1929
Jonas Haanshus 1908 -1926
Carl Torgersen 1908 -1932
G. Bjølgerud 1918 -1953
Olav Bjørnstad 1918 -1963
C. A. Carlsen 1918 -1964
Martin Steenersen 1918 -1958
Aage Bjørnstad 1933 -1977
Rolf Christiansen 1933 -1978
Rolf Neegaard 1933 -1972
Alfred Pettersen 1933 -1972
Andreas Wohl 1935 -1974
Trond Wikant 1936 -1962
Finn Bergfeldt 1938 -1982
Reidar Dahl 1951 -1961
Gunnar Fjell 1951 -1972
Anton Johansen 1951 -1985
Fridtjof Olstad 1956 -1957
Rolf Magnell 1958 -1966
Gottlieb Larsen 1959 -1969
Erling Berg 1958 -1986
Carl Mølbach-Nielsen 1958
Erling Elgaaen 1958
Gunnar Helliesen 1963 -1974
Vidar H. Bergersen 1963
R. A. Christiansen 1963 -1973
Arne Berg 1968 -1976
Inge Bothner 1968 -1986
Arne Davidsen 1968 -1976
Ole Koch Torkildsen 1968 -1978
Viggo Winther 1968 -1974
Gustav A. Stoltenberg 1973 -1986
Arne Fr. Stoltenberg 1973
Egil J. Kopperud . 1973
Tore Langeland 1973
Jens Næss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976
Magnus Grepperud 1982
Torbjørn Ouren 1983
Arild Rekdal 1983

Klubbens Fortjenstmedalje
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Alf Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfulf coxing

1905 Otto Bagge
1925 Finn Bergfeldt
1926 Rolf Christiansen
1926 Alf W. Nilssen
1926 Trond Wikant
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen
1931 Alfred Pettersen
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner
1938 Anton Johansen
1955 Viggo Winther
1936 Bjørn Egeberg

1960 Erling Elgaaen

Thomas Kellers Medalje
(FISAs høyeste utmerkelse)

Norges Roforbunds Gullmedalje

1916 Peter Torgersen
1918 Hannibal Feght
1939 Rolf Neegaard
1960 Anton Johansen
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

Roings Bragmedalje

1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad
1981 Magnus Grepperud
1983 Atle Aamodt
1983 Lars Bjønness
1983 Morten Grepperud
1983 Arild Båheim
1983 Knut Grimstad

1968 Ivar Glomstein

1990



Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats

1975 Alf Hansen 1975 Frank Hansen

1976 Alf Hansen 1976 Frank Hansen

1975 Alf Hansen
1976 Alf Hansen

1975 Anton Johansen
1979 Arild Rekdal

1975 Alf Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon

Oslo Idrettskrets diplom
for fortjenstfullt arbeid for Oslo-idretten

Oslo Idrettskrets hederspokal

1975 Frank Hansen
1975 Frank Hansen

1984 Vidar H. Bergersen
1984 Egil J. Kopperud

1975 Frank Hansen
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1. Ormsund Roklub’s hederstegn utdeles av Ormsund Roklub’s
styre, og beslutning krever minst 3/4 flertall i styret.

2. Ormsund Roklub’s hederstegn kan utdeles til enhver person som
har gjort en innsats som har vært til gavn for Ormsund Roklub
eller dennes medlemmer.

3. Det er ingen begrensning i antall eller tidspunkt for utdeling

4. Utdeling skal fortrinnsvis legges til en offisiell festlig eller
høytidelig tilstelling i Ormsund Roklub.

5. Ormsund Roklub’s hederstegn finnes kun ien valør

6. Ormsund Roklub’s hederstegn rangerer i verdi utenom Ormsund
Roklub’s øvrige utnevnelser og hedersbevisninger.
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Ormsund Roklub’s hederstegn ble første gang utdelt i 1948

ORMSUND ROKLUB’S HEDERSTEGN

Kristian Appelong
Sigurd Bang
Kari Christiansen
Nils. O. Bjønness
Nils-Jørgen Bjønness
Unni Bjønness
Åke Fiskerstrand
Anne-Lise Fjøsne
Erik Fjøsne
Elise Grevskott
Georg Guttormsen
Torunn Hansen
Wenche Hansen
Martha Hunstad
Olav Hermann Jacobsen

Ole J. Lund Johansen
Peter-Michael Kolbe
Sverre Løken
Ole Raadim
Solfrid Ruud Rekdal
Arve Rogvin
Gunnstein Skogen
Gustav Stoltenberg
Marit Stoltenberg
Inger Stoltenberg
Arne Thire
Rolf Thorsen
Berit Treider
Leif Treider



BERGERSEN,VIDAR H. ,LJABRUBAKKEN 7,1169 OSLO .... 1926
HANSEN,ALF J. ,GJØKFARET 10,1400 SKI 1966
HANSEN,FRANK,SUNDVN 37,0198 OSLO 1962
OUREN,TORBJØRN,SUNDVN 37,0198 OSLO 1960

AARNES,OTTO,MORGEDALSVN 10,0378 OSLO 1936
AASGAARD,ERLING,GABELSGT 46B,0262 OSLO 1915
BERG,KNUT, C. A. PHILSGT 2,0273 OSLO 1931
BERGMANN,FINN G. ,BOGSTADVN 30,0355 OSLO 1931
BJØRKMANN,FINN,KILDALSV 3B,0678 OSLO 1932
EGEBY,REINERT,MOVN 5,3200 SANDEFJORD 1932
EGERDAHL, ALFRED,BLINDERNVN 4,0361 OSLO 1926
FRILUND,GEIR,BEKKENSTENSVN 53B,0976 OSLO 1990
GUNDERSEN,INGMAR,MIDTÅSEN 21,1166 OSLOl . -
KOPPERUD,EGIL J. ,VØYENSVINGEN 14,0458 OSLO 1936
LØKEN,KNUT,PRINS OSCARSGT 32M,3000 DRAMMEN .... 1928
MAGNELL,NILS-G. ,ENGGRAVHØGDA 51,3900 PORSGRUNN 1925
MØLBACH-NIELSEN,CARL,TROSTERUDV 2B,0386 OSLO .. 1929
OLSEN,BREDO,VETLANDSVN 73,0685 OSLO 1947
STOLTENBERG,ARNE FR. ,SKURONNVN 21,0681 OSLO ... 1947
TOLFSBY,ERLING,TORJUSBAKKEN 8,0378 OSLO 1933

MEDLEMSLISTE PR. 31.12.1990

LIVSVARIGE - AKTIVE MEDLEMMER

ÆRESMEDLEMMER

1926
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AMBE,AASMUND,DR. DEDICHENSV 100,0675 OSLO 1953
CHRISTIANSEN, HOLGER, LØVSETFARET 32,1188 OSLO ... 1946
DØVIGEN,WALTER,O. BIRTINGSGT 3,0268 OSLO 1946
ERIKSEN,KNUT.LYNGVN 178,1182 0SL01 1949
FJELD,PER G., RÅDYREARET 8,1347 HOSLE ...
GILTVEDT,JOHN,FOSSILVN 7,0198 OSLO 1972
LINNERUD,LEIF,SIMENSBRÅTVN 27,1182 OSLO 1946
OLSEN,NIK S.,GRIEGSV 14,1410 KOLBOTN 1940
PAULSEN,HANS P.,SONDREVN 2,0378 OSLO 1959
RUSTAD,ARNE,NORDHEIMBKN 16,0378 OSLO 1952
STRØM,EGIL,BOGERUDSLYNGEN 1,0692 OSLO 1959
WANG,ØYVINN,NORDSETERVN 8B,1176 OSLO 1962

AAMODT,ATLE,SOLKROKEN 12,1360 NESBRU 1975
AAMODT,CHRISTIN T.,SOLKROKEN 12,1360 NESBRU 1980
AMUNDSEN,THOMAS,EKEBERGVN 115,1178 OSLO 1990
ANDRESEN,ALEXANDER,SOLVN 106,1162 OSLO 1988
ANDRESEN,ARVID,SANDSTUVN 23,1184 OSLO 1988
ANDRESEN,ERIK,SOLÅSVN 30,0671 OSLO . .
ANDRESEN,HENRIK,ØSTERLI TERRASSE 21,1185 OSLO .. 1989
APPELONG,BIRGITTE,PARELIUSVN 14A,1176 OSLO 1983
APPELONG,KRISTIAN,PARELIUSVN 14A,1176 OSLO 1952
BEHRENS,HANS,DALHEIMVN 3,0198 OSLO 1985
BERGE,OLE MARTIN,BLAKKENSV 46,1281 OSLO 1977
BERGHOLTZ,MARTIN,BARNÅLVN 9,0198 OSLO ..
BERGMANN,FINN G.,BOGSTADVN 30,0355 OSLO 1931
BERNTSEN,JON H.,0 MESSELTSV 150,0676 OSLO 1983
BERNTSEN,JONNY,O MESSELTSV 150,0676 OSLO 1983
BIØRNSTAD,ALEXANDRA,KORALLV 2,0198 OSLO 1982
BJERCKE,HENNING J. SVELLEVN 10,2000 LILLESTRØM . 1976
BJØNNES,LARS,LINDERNGT 10,0455 OSLO 1972
BJØNNESS,NILS-JØRGEN,DAMV 14,1440 DRØBAK 1972
BJØNNESS,NILS O.,MALMOYVN 31,0198 OSLO 1973
BLOMQUIST,T.VESTLISVINGEN 96,0969 OSLO 1990
BORG,ANDREAS,ULLERNCH 1,0377 OSLO 1988
BORGE,BJØRN TORE.LINDEBERGÅSEN IB,1071 OSLO ... 1989
BRAATEN,HENNING,KARL ANDERSENSV 12,1086 OSLO .. 1983
BRANDSDAL,PER,HAVREVN. 80,0680 OSLO 1989
BRÅTHEN,RUNE,BRANNVAKTVN. 21,0492 OSLO 1989
BØRLI.STIG EDVARTSEN,BJERKELIA 5,1170 OSLO 1988
BÅHEIM,ARILD,SELVBYGGERVN 137,0591 OSLO 1990
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LIVSVARIGE - PASSIVE MEDLEMMER

AKTIVE MEDLEMMER

1947

1984

1989



aktive medlemmer forts.

CULLY,ANTHONY,EKEBERGVN 2398,1166 OSLO 1988
EGEBERG,BJØRN H.,SKOGSTIEN 5,1088 OSLO 1958
EGEBERG, MORTEN,SKOGSTIEN 5,1080 OSLO 1983
ELGETHUN,DAG FREDRIK,LIBAKKEN 23A,1184 OSLO .... 1976
ELGETHUN,REIDAR,FYRSTIKKBK 9,0667 OSLO 1984
ERIKSEN,HANNE,BJERREGAARDSGT 2E,0172 OSLO 1981
FERGEM,STEIN,ØSTERLI TERRASSE 158.1185 OSLO 1984
FINSRUD,LILLEMOR,MEKANIKERVN 13,0683 OSLO 1979
FISKE,BJØRN,SAGV. 123,1414 TROLLÅSEN ..
FJELL,LARS PETTER,HEIASVINGEN, 1177 OSLO 1979
FJØSNE,ERIK,NIELSENBAKKEN 9,1169 OSLO 1972
FLATEBY,ESPEN,RUDUN 2,1911 FLATEBY 1990
FÆSTE,KRISTIAN,LØKKEDALSVN 5,1440 DRØBAK 1986
GILTVEDT,PER,FOSSILV 7,0198 OSLO 1968
GREPPERUD,HANS MAGNUS,SVANEVN 23D,1187 OSLO .. 1969
GREPPERUD,MORTEN,HØYBOVN 9,0198 OSLO 1972
GRESLINGAAS,NINA B. MOSSEVEIEN 219,1170 OSLO 1984
GRIMSTAD,KNUT,OLE MOESV 19C,1165 OSLO 1979
HASSFJELL,HÅKON E,,MÅKEVN 16,0139 OSLO .
HEIMEN,NINA KRISTINE,SELBYGGERVN 165,0591 OSLO . 1982
HENRIKSEN,HANNE,RAVNÅSVN 25D,1254 OSLO 1986
HOLST-LARSSEN,TOR ARILD,DALHEIMVN 9,0198 OSLO .. 1983
HUNSTAD,MARTHA,SUNDVN 23,0198 OSLO 1977
HUNSTAD,NILS JACOB,SUNDV 23,0198 OSLO 1973
HVATTUM,ØYVIND,KARUSLIA 8,0966 OSLO 1982
HYSTAD,MARIT,SOLÅSVN 30,0671 OSLO 1980
HØGVARD,SVERRE,ÅSDALSVN 24,1166 OSLO 1988
IVERSEN,OLE L.MYLSKERUDVN 28,1160 OSLO 1975
JACOBSEN,SVEN O.,RODSLIA 18,1620 GRESSVIK 1967
JAHR,ERIK H.,TH HANSENSV 9,1410 KOLBOTN 1985
JAHR,GUNNAR,TH HANSENSV 9,1410 KOLBOTN 1975
JENSEN,SVEIN ARE,RØSSLYNG 28,1412 SOFIEMYR 1989
JENSSEN,ARNE P. TANTE ULRIKKESV 42B,0984 OSLO ... 1981
KLEVEN,GRETHE,SUNDVN 37,0198 OSLO 1989
KOLBE,PETER-MICHAEL,VESTBRYNET 18,1160 OSLO .... 1982
LUNDVOLD,HELGE,ÅSENVN 10A.1414 DRØBAK .
LØKEN, SVERRE, MØLLEFARET 260,0750 OSLO 1985
LØVLIE,KJELL,EKEBERGVN 265A,1166 OSLO 1960
MAGNUSSEN,BJØRN,N PRINSDALSV 101B.1263 OSLO .... 1969
MELIN,KÅRE,SADELMAGERENSV 5,1540 VESTBY .
MOEN,KNUT MARIUS,OSPELIA 5,1412 SOFIEMYR 1989
MYHRVOLD,ERIK,SARPSBORGGT 3,0468 OSLOMYHRVOLD,ERIK,SARPSBORGGT 3,0468 OSLO 1984
NILSEN,MARTIN ARNE,BARNÅLV 28,1412 SOFIEMYR 1990
NÆSS,LIV,ORMSUNDVN 25B,0198 OSLO 1990
OLSSON, IDUNN CATHRINE,STENSGT 32B,0358 OSLO .... 1982

1960

1946

1976

1971
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aktive medlemmer forts.

PIRISIjCATALIN NINA,EDV ALNÆSV 7,1410 KOLBOTN .... 1979
PRAN, HUGO,EIKELUNDVN 3,0588 OSLO 1975
RAADIM,OLE,BESTUMVN 46,0281 OSLO 1967
REKDAL,ARILD,0 LJANSKOLLVN 24,1265 OSLO 1959
REKDAL,SOLFRID, R.O LJANSKOLLVN 24,1265 OSLO 1978
ROGVIN,ARVE,TOFTESGT 66,0552 OSLO 1963
RYSSTAD,KNUT,EKEBERGVN 325,1166 OSLO 1970
RØBERG-LARSEN,KJELL,MUNKEBKNn 408,1061 OSLO ... 1967
SCHETNE,BRIT,E SUNDTSGT 11 A,0259 OSLO 1983
SELMAR,RUNE,GREVERUDÅSEN 26,1415 OPPEGÅRD 1987
SHEEN,ANDREAS BENNIN,NORDÅSV 65,1251 OSLO
SIVERTSEN,KETIL H.,FISKEKROKEN 106,0139 OSLO, .... 1989
SIVERTSEN,STIG,NIELS JUELSGT 27,0257 OSLO 1988
SKOGEN,GUNNSTEIN,STRØMSVN 8,2010 STRØMMEN .... 1974
STOLTENBERG,ARILD,KJÆRNES, 1400 SKI 1961
STRØM,RAGNHILD,FURSTLIA 1,1335 SNARØYA 1975
STRØMMEN,ARNFINN J.,HEIASVINGEN14,1177 OSLO 1982
SUMSTAD,SVEIN ERIK,FREIDIGVN 16,1163 OSLO 1989
SVENDSEN,TONE H.,FURUBRÅTVN 12,1170 OSLO .
SØRENSEN,LIV HEGE,MYLSKERUDV 36,1152 OSLO 1989
TORGERSEN,TOM,VINJESGT 9,3018 DRAMMEN 1984
TREIDER,ESPEN,MOSSEVN 173,0198 OSLO 1973
TRENT,HENRYK,AVSTIKKEREN 11,1156 OSLO 1983
TRENT,MARIUSZ,AVSTIKKEREN 11,1156 OSLO 1983
WALNUM,KARL,LUNNESTIEN 4,0690 OSLO 1974
WEIGLIN,JO,DANMARKSGT 45,0658 OSLO 1989
WILHEMSEN,JOHANNE,ORMSUNDVN 35,0198 OSLO 1988
WITT,NIELS,OSPELIA 12,1214 SOFIEMYR 1989
WÆRNESS,PETER,FISKEKROKEN 10D,0130 OSLO 1964
YTTERVIK,HARALD , H C GJEFLESV 126,1182 OSLO 1979

BERNTSEN,ERLEN,0 MESSELTSV 150,0676 OSLO 1985
BJERCKE,ALEXANDER,O MESSELTSV 82,0676 OSLO 1988
BLOMHOFFJAN 0.,LJANSKOLLVN 16,1277 OSLO 1982
BORGEN,BJØRN CATO,KROKLIVN 32,0584 OSLO 1984
BRUU,CHRISTINA,GRANSTUVEIEN 23B,1178 OSLO 1990
CARLEN,MARTIN,ALVHEIMV 2E,0198 OSLO 1989
DEDEKAM,CAMILLA,MÅKEVN 2,0139 OSLO 1985
ERIKSEN,LISE KRISTIN,LUSETJERNVN 90,1253 OSLO .... 1984
FISKE,DAG OLAV,SAGV 123,1414 TROLLÅSEN ..
FUGLESTAD,ANDREAS,KONGSV 83B,1177 OSLO 1988
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AKTIVE UNDER 20 ÅR

1988

1989

1985



aktive under 20 forts

HAMMER,LASSE,LYNGVN 78C,1182 OSLO 1989
GURIBY,ESPEN,BRATTVOLLVN 288,1164 OSLO 1987
HANSEN,JOHN,SKOTVEDTVN 62,3475 SÆTRE 1983
HANSEN,KENNETH, GJØKFARET 10,1400 SKI 1983
HAUGELAND,TORE, 1989
HERTZBERG,ANDREAS,VARGVN 22,0139 OSLO 1986
JACOBSEN,THOMAS,KRANSEN,II66 OSLO 1987
JENSEN,CHRISTOPHER A .RASCHSV 2,1178 OSLO 1988
JOHANNESEN,BJØRN ANDRE,FJORDVN 3,0139 OSLO 1986
JOHANNESEN,KARL GEORG,FJORDVN 3,0139 OSLO 1987
KJENNVOLD,STIAN,KÅRESV 6C,1185 OSLO ..
KLAUSEN,KJETIL,ORMØYBAKKEN 3B,0198 OSLO 1988
KLAUSEN,ØYSTEIN,ORMØYBAKKEN 3B,0198 OSLO 1988
KOLBE,KNUT MIKKEL,VESTBRYNET 18,1160 OSLO 1985
LARNER,STEIN A ,ARK STECKMESTV 8B,0198 OSLO 1986
LORENTZEN,JAN ERIK,HØYBOVN 6,0198 OSLO 1990
LYHOLT,ØSTBU,RENATE,LUSETJERNVN 90,1253 OSLO ... 1984
LØKEN,LASSE,HØYBRÅTEVN 79,1088 OSLO 1990
LØVLIE,KETIL,EKEBERGV 265A,1166 OSLO 1988
LØYLIE,KIM,EKEBERGVN 265A,1166 OSLO 1989
NIEWIADOMSKI,KONRAD,PANSVEI 9,0139 OSLO 1990
NORMANN,STIAN,MÅKEVN 48B,0139 OSLO ...
NYGAARD,LASSE,BRATTBAKKEN 1,1177 OSLO 1987
PANNBERG,SVEINUNG,KRANVN 9,0684 OSLO 1984
RIISJON SIGURD,BAUNEVN 37,1182 OSLO 1978
SAND,KARINE E ,BEKKELAGSTER 48,1177 OSLO 1985
SELROD,HÅKON,POSTDAMVN 6,1164 OSLO 1987
SIVERTSEN,OTTO,STEINGRIMSV 9B,1185 OSLO 1980
SKJELVAG,JOHN,RYPESNARET 10,1400 SKI 1985
STAIB,HANS K ,BEKKELAGSTER 19,1177 OSLO 1985
STOKVOLD,ANDERS,FOSSILVN 12,0198 OSLO 1988
STOKVOLD,BJØRN,FOSSILVN 12,0198 OSLO 1988
SÆTNESS,HENRIK,SOLVN 30,1177 OSLO 1985
TEIG,RAGNAR,DANMARKSGT 50,0658 OSLO 1989
THORNÆS,BJØRN E.,MUNKERUDVOLLEN 46,1165 OSLO . 1987
VALSTAD,IVAR,FAGERLIVEGEN 10C,0587 OSLO 1989
VANGSØY,EIRIK HANSEN,VARGVN 4,0139 OSLO 1983
VETTI,LINA,ARK STECKMESTSV ,0198 OSLO 1989
WEIGLIN,SIMEN BORETTI,DANMARKSGT 45,0658 OSLO .. 1987
WÆRNESS,JACOB,FISKEKROKEN 10D,0139 OSLO 1987
ØSTRÅT,RUNE,ØSTERLIV 20A,1185 OSLO 1985

1989

1988
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ASTRUP,SISS LUNDH,ØVERLANDSV 216,0764 OSLO 1983
BACKE,KARI,KJØLBERGGT 28,0653 OSLO 1983
BADENDYCK,HELGE,EKEBERGVN 183,1177 OSLO 1965
BERG,BERIT,EDV MUNCHSV 81,1063 OSLO 1976
BIØRNSTAD,LIV,KORALLV 2,0198 OSLO 1982
BJØNNESS,UNNI,MALMØYVN 31,0198 OSLO 1975
BORGERSEN,INGVAR,HAUGERUDV 80,0674 OSLO 1983
BRATLIE,BJØRN,HERREGÅRDSVN 18,1168 OSLO .
BRENDEN,VIDAR,MUNKERUDVOLLEN 26,1165 OSLO 1973
BRÅTHEN,ANNELISE,MEKLENBORGÅSEN 20,1274 OSLO . 1977
BRÅTHEn’gERD,BRANNVAKTVN 21,0492 OSLO ! 1975
BRÅTHEN,ROLF,MEKLENBORGÅSEN20,1274 OSLO 1971
BULL,TOM OLE OLSEN,STARVN 48C,1088 OSLO 1963
BØHN, EINAR,TH HANSENSV 8B,1410 KOLBOTN 1963
BØKENES,JANNY,STORSKOGÅSEN,9000 TROMSØ ..
CHRISTOFFERSEN,CHRISTIN,SUNDVN 29,1098 OSLO 1974
CHRISTOFFERSEN,LILLIAN,SUNDVN ,0198 OSLO 1988
DEDEKAM,CAMILLA,BOKS 127 ULVØYA,0139 OSLO 1990
DEDEKAM,HUGO,BOKS 127 ULVØYA,0139 OSLODEDEKAM,HUGO,BOKS 127 ULVØYA,0139 OSLO 1973
DYRNES,METTE L.VALLERUDVN 23B,1473 SKÅRER 1976
DYRNES,PER RUNE.VALLERUDVN 23B,1473 SKÅRER
EIBORG,GUNHILD, HEIASVINGEN 4,1177 OSLO 1979
ELGAAEN,ERLING,LYSEHAGEN 67,0383 OSLO 1930
ELGETHUN,MAGNHILD,FYRSTIKKBAKKEN 9,0667 OSLO . 1980
ERIKSEN,JAN ERIK,LUSETJERNVN 90,1253 OSLO 1985
ERIKSEN,LEIF H.,BAKKERUDVN 8B,1152 OSLO 1982
ERIKSEN,SIGRID,LUSETJERNVN 90,1253 OSLO 1985
GILTVEDT,JAN,0198 OSLO 1965
GULDEN,KETIL,GULDALSGT 13,2010 STRØMMEN 1972
HELGESEN,KRISTIAN W.,BOKS 250 ULVØYA,0139 OSLO .. 1975
HODNE,DAG,MUNKERUDVOLLEN 19,1165 OSLO 1988
HORGEN,ARILD,ASLAKVN 29,0753 OSLO 1969
HORGEN,INGRID,ASLAKVN 29,0753 OSLO 1979
HORGEN,JENS,STEINSPRANGET 20,1156 OSLO 1972
JACOBSEN,OLAV-HERMANN,SCHULTZGT 12,0365 OSLO .. 1967
JOHANNESEN,BJØRN G.,FJORDVN 3,0139 OSLO 1973
KARLSEN,EIVIND,PR HARBITZGT 21,0259 OSLO 1957
KRISTIANSEN,JAN,K NIELSENSV 88,1163 OSLO 1960
LANGELAND,TORE,HAVREVN 11A.1413 TÅRNÅSEN .
LERSKAU,JOHN,FOSSVN 100,1405 LANGHUS 1961
LUND-JOHANSEN,OLE J.,KÅRESV 25,1185 OSLO 1976
MALTHE,HARALD,KAPELLVN 24A,1410 KOLBOTN 1960
MEDHUSHAUGEN,AGNES,EKEBERGVN 294,1166 OSLO ... 1980
MELIN,KARI,SADELMAGERENSV 5,1540 VESTBY 1979
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1946



passive forts

NORMANN,ERLING,VARGVN 27,0139 OSLO 1985
NÆSS,JENS,JØRGENSV 17,1370 ASKER 1952
OLSTAD,SVERRE,LADEVN 8,0275 OSLO 1946
PEDERSEN,CATHRINE,FIOLVN 3A.1182 SIMENSBRÅTEN . 1990
PRAN,HILDE,KRISTIANSANDSGT 5,0463 OSLO 1982
RIISJENS CHRISTIAN,BAUNEVN 37,1182 OSLO 1973
RIIS,KNUT,BAUNEVN 37,1182 OSLO 1984
RIIS, LILLIAN,BAUNEVN 37,1182 OSLO 1984
RISBERG,ÅSE,BAKKERUDVN 168.1152 OSLO 1983
ROBERG-LARSEN,INGUN,MUNKEBEKKEN 408,1061 OSLO 1979
RØTJER,JOHAN,MIDTTUNVN 5E,1177 OSLO 1936
SANDNES,GRETHE,MÅKEVN 3,0139 OSLO ...
SELSING,STEINAR,FINSTADR. 4,1475 FINSTADJORDET ... 1958
SLETAKER,CATHE ANN,SUNDVN 37,0198 OSLO 1987
SLETAKER,JUNE ANDREA,SUNDVN 37,0198 OSLO 1989
SOLBERG,KNUT WINGE.GRANVN 21B,1430 ÅS ..
STOLTENBERG, ANDRE,SKURONNVN 21,0681 OSLO 1987
STOLTENBERG,INGER,C OPPEGÅRDSV 207,1405 LANGHUS 1984
STOLTENBERG,JON MORTEN,SKURONNVN 21,0681 OSLO 1961
STORM,BERNT OLSEN,GRIEGSV 6,1410 KOLBOTN 1962
STORM,TOM OLSEN,GYDASVEI 34,1413 TÅRNÅSEN 1966
STRENGELSRUD,KNUT,BJØRNSTADSVN 39,3440 RØYKEN 1971
STRØMMEN,JARL OTTO,USA, 1979
STUMBERG,ANNE GRO,NEDRE ULLEVÅL 4B,0850 OSLO . 1982
SØRLIE,TORUNN,SKIGARDVN 38,0681 OSLO 1976
THIRE,ARNE,TROSTERUDVN 51B,0386 OSLO 1946
THORSEN,ROLF,TRESKEVN 3,0681 OSLO 1981
THØGERSEN,SVEIN,NØTTEVN 16,1714 YVEN 1971
TOMTER,TORE,KONVALLVN 31,1476 RASTA 1970
TORGERSEN,JAN,HUMMERKLOA 3,0139 OSLO 1974
TORGERSEN,TERJE,FIE,4950 RISØR 1964
TREIDER,BERIT,MOSSEVN 173,0198 OSLO 1975
TREIDER,KRISTIN,OPPSALSTUBBEN 4B,0685 OSLO 1974
TREIDER,LEIF,MOSSEVN 173,0198 OSLO 1973
TØRAASEN,KATRINE,ELGTRÅKKET 100,1270 OSLO 1975
ULRIKSON,PER,0 LINNESLIA 28,3400 LIER 1957
VANGSØY,TORILD H.ØSTERLISVINGEN 1,1153 OSLO 1985
WEIGLIN,HEGE BORETTLDANMARKSGT 45,0658 OSLO .. 1989

1985

1978
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(båtenes stand må sees i forhold til alder)
Båtene våre

Nr og navn

30 4+ innr
35 Gunnar Fjeld .. Konebåt
37 Orm Ix cravel ...
38 Reidar Dahl ... 4+ innr
39 Ligaen 4-
41 Andreas 4 +
45 Rolf Neegaard . 4+/4x+
46 Vidar H Ix cravel ...
51 Haarby 2x
53 Ormungen Ix plast
55 Viggo Winther . 2x
56 Finn Bergfeldt . Konebåt ....
58 Mary Dahl 2-
59 Gustav Stoltenberg 3/44+
61 Ame Stoltenberg 4-4x-
62 Sneipers Ix plast
63 Y A Ix plast
64 Muttem Ix plast
65 Smugler 4+
67 Ola Koch Ix
68 Festus Ixtrim-plast .
69 Bakem Ix
70 Eirik Fjøsne ... Ix
71 Ekebergtrollet .. 4+/4x+
72 Le Roi 2x plast
73 Berit Treider .. Ix plast
74 Leif Treider ... Ix plast
75 Ormen Lange .. 8 +
76 Ivar Glomstein . 2x
77 Jazzen 3/4 2x+
78 Café Årungen .. 2x plast
81 Knut Berg 4-
82 Res Sneipers ... Ix plast
83 Arild R Ix
84 Solfrid R Ix
85 Hans H Ix
86 Torbjørn O 2x
87 Bjønness 2-
88 Martha 3/4 dob3 ...
89 Lotus Ix plast
90 Ligaen III Ix trimplast .
91 Arve 2- kunstst ...
92 Ix kunstst ...
93 Morten Minstemann 4- kunstst ...
94 Magnus 4- kunstst ...
95 8+ kunstst ..

+God + - Brukbar

Båttype Båtbygger

O G Larsen,Drøbak 1948 + -
B Bringsværd,Drøbak
Henry Larsen,KøgeDK 1959
Victor Jensen,DK 1959 + -
Carl Poulsen,DK 1961
Henry Larsen,Køge,DK 1963 + -
Henry Larsen,Køge,DK 1965 +
Henry Larsen,Køge,DK 1968 + -
Henry Larsen,Køge,DK 1969 + -
Arne Hasle,Askim, 1969 + -
Ståmpfli, Sveits 1970 +
Siljan,ChrRK 1942
Ståmpfli,Sveits 1972 + -
Germann,Tyskl 1973 +
Donoratico,Italia 1975 + -
Ame Hasle,Askim, 1975 + -
Ame Hasle,Askim, 1975 + -
Ame Hasle,Askim, 1976 + -
Donoratico,Italia 1976 + -
Henry Larsen,KøgeDK 1963 + -
Ame Hasle,Askim, 1973 +
Ståmpfli,Sveits 1975 +
Empacher,Tyskland 1978 +
Donoratico,Italia 1978
Donoratico,Italia 1978
Ame Hasle,Askim, 1978 +
Ame Hasle,Askim, 1979 +
Donoratico,Italia 1979 + -
Donoratico,Italia 1979 +
Ukjent +
Ame Hasle,Askim, 1980 +
Ståmpfli, Sveits 1980 +
Ame Hasle,Askim, 1981 +
Empacher,Tyskland 1978 +
Empacher,Tyskland 1978 +
Tyskland 1982 +
Ståmpfli,Sveits 1974 +
Empacher,Tyskland +
Axel Svendsen,DK 1982 +
Ame Hasle,Askim, +
Ame Hasle,Askim, 1983 +
Empacher,Tyskland 1978 +
Empacher, Tyskland +
Carbocraft,UK 1979 +
Carbocraft,UK 1979 +
Empacher,Tyskland 1986 +

Må repareres/ikke brukbar

Bygge Båtens
år stand
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HADDE DET IKKE BLITT NOEN

VI TAKKER

ALLE VÅRE ANNONSORER

UTEN DERES STØTTE

ARBOK
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UR Deres brilleeksp

OG Deres urekspert
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UR Deres brilleekspert -

ii BJØRN H. EGEBERG

TVETENVEIEN 150. OSLO 6 - TELEFON 27 41 03

CERTINA-DS

NEW GENERATION
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NYHET!

VANNTETT TIL 100 M

EKSTRA STØTSIKKER

RIPEFRITT SAFIRGLASS

BATTERI-INDIKATOR

Med lenke eller lærrem
Dame og herre. Vell pris 2068,-

Andre modeller fra veil. 1848,-
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